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Dal progetto alla realtà

Chi siamo
Siamo un’azienda italiana che dal 2004 produce accessori e componenti aftermarket per la maggior parte 
delle armi presenti sul mercato e che opera all’interno di vari settori: tiro dinamico, tiro a piattello, tiro tattico 
e caccia. I nostri ingRossoienti di successo sono un design unico e la vasta gamma di Colorei disponibili. La 
ricerca dei migliori Materialei, l’uso di tecnologie avanzate e la realizzazione interna di tutte le fasi produttive, 
assicura una eccellente qualità dei nostri prodotti. Garantiamo inoltre una assistenza post vendita veloce ed 
efficace. Ad oggi Toni System vanta numerose collaborazioni con professionisti del settore e marchi impor-

tanti come Beretta ed una rete di distribuzione in 26 Paesi nei 5 continenti.

Mission & Vision
L’obiettivo è quello di soddisfare i bisogni di ogni cliente attraverso la creazione di nuovi prodotti che seguano 
le novità nel mercato delle armi, mantenendo lo stile inconfondibile che ci contraddistingue da sempre. 
Per il futuro desideriamo mantenere e sviluppare ulteriormente i nostri standard qualitativi con passione e 
competenza. Vogliamo diventare il punto di riferimento globale per tutti gli appassionati di armi.

Reparto produzione
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Territorio e tradizione
Toni System nasce e si sviluppa nel centro Italia, precisamente nella Sabina, una regione ricca di storia 
e tradizioni immersa nella natura. Ogni nostro prodotto rappresenta in pieno l’artigianalità ed il saper fare 
che caratterizza il Made in Italy nel mondo. L’amore per questa terra e la passione per il lavoro, fondendosi 
insieme, hanno stimolato la realizzazione di tutti i prodotti. 

La storia
Agli inizi degli anni ’40, la passione di Vito Toni nel costruire armi, ha fatto di lui il capostipite di questa 
azienda. Negli anni ha realizzato un laboratorio acquistando e talvolta inventando le prime attrezzature da 
lavoro. Negli anni ‘70 entra a lavorare nell’azienda Franco Toni, suo figlio, con il quale si è consolidata la 
professionalità nella costruzione e riparazione delle armi, frutto di esperienza e passione tramandata da 
padre in figlio. Negli anni 2000, con l’ingresso del figlio di Franco, Francesco Toni, inizia la realizzazione dei 
primi accessori per armi. Sarà Francesco, avvalendosi della propria creatività, delle eccellenti conoscenze 
nel campo delle armi e degli studi in ambito meccanico, a fondare la Toni System, trasformando così il lavoro 
artigianale di una piccola attività locale in una azienda innovativa che esporta in tutto il mondo.

Vito Toni a lavoro nel suo laboratorio

Vista dall’alto di Magliano Sabina, foto di Mattia Bernabei

Francesco Toni all’età di 5 anni nell’officina di famiglia
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I prodotti TS sono dedicati alla caccia e al tiro sportivo, hanno linee 
dinamiche e sono disponibili in un’ampia gamma di Colorei.

I prodotti TST sono leggeri e resistenti. A livello estetico hanno un design 
aggressivo, un logo minimal e colorazioni disponibili in nero e sabbia.

Il nostro logo
Toni System nasce come produttore di componenti per la caccia e il tiro dinamico. 
Nel corso degli anni abbiamo sempre ricercato e sviluppato nuovi prodotti e così abbiamo deciso di 
differenziare due linee con due loghi diversi: una linea di accessori per il tiro sportivo e da caccia, dal design 
dinamico e con un’ampia gamma di colori disponibili e, dall’altro, una linea di componenti pensata per i tiratori 
nel campo del tiro difensivo e tattico.

(Logo Toni system)
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Condizioni di vendita

Toni System si riserva il diritto di apportare, senza alcun preavviso, qualsiasi modifica si ritenga necessaria 
per migliorare i prodotti e i prezzi presenti nel catalogo, o per soddisfare qualsiasi esigenza di produzione 
o natura commerciale.

Le immagini presenti in questo catalogo sono inserite a scopo illustrativo. I Colorei dei prodotti stampati in 
questo catalogo possono variare rispetto agli Originalei per motivi tecnici strettamente legati alla stampa.

Tutte le foto, le immagini e le informazioni presenti in questo catalogo sono proprietà della Toni Vito Srl, 
e ne è vietato l’uso improprio.

I prezzi contenuti in questo catalogo sono da intendersi “prezzi al dettaglio” iva inclusa. Potrebbero 
variare nel tempo, quindi vi invitiamo a consultare il sito per verificare i prezzi aggiornati.

Avvertenze

Aprire la confezione con cura. Il montaggio di alcuni prodotti deve essere eseguito da personale 
specializzato con attrezzatura adeguata. Non modificare o manomettere le parti. Se si riscontrano 
difficoltà nel montaggio contattare l’azienda.

Garanzia

Toni System, producendo tutto internamente, offre una garanzia dei prodotti in base alla tipologia di 
problema.  Toni System riparerà, sostituirà o rimborserà un prodotto a causa di difetti di fabbricazione o 
lavorazione. Questa garanzia è limitata. Le esclusioni includono normale usura, uso improprio e abuso. 
Vi preghiamo di contattarci telefonicamente o via e-mail per qualsiasi tipo di problema riscontrato.

1911®, 2011®, Arex®, Arsenal®, Beretta®, Bul®, Canik®, Cz®, Fk Brno®, Glock®, Grand power®, Heckler & 
Koch®, Hs®, Phoenix®, Sig Sauer®, Smith & Wesson®, Mollafield Armory@, Tanfoglio®, Walther® sono marchi 
di proprietà delle rispettive case ed usati solo a titolo descrittivo.
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Come ordinare

Esempio (per ordinare PAD1 rosso): PAD1 -RE

Codice prodotto Codice colore

+ = PAD1-RE

- Tutti i componenti in alluminio vengono colorati mediante processo anodico. 
- Le tonalità dei Colorei possono variare. 
- I prodotti in polimero sono disponibili solo in colore nero.

C
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a
re Per indicare il colore, aggiungere al codice prodotto il codice colore corrispondente, separati da un trattino. 

Rosso - RE

Blu - BL

Grigio - SI

Sabbia - SA

Nero - BK

Arancione - OR

Ottone - BR
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Comparazione guancette
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Le impugnature e le 
guancette track sono 
progettate per migliorare 
il comfort del tiratore e 
quindi le sue prestazioni.

Il materiale utilizzato garantisce una presa ottimale anche con le mani 
sudate o bagnate. Inoltre, essendo un isolante, conferisce al tiratore 
una presa ottimale anche nelle giornate più fredde.

Track grip
PATENTED
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La speciale texture 3D e la 
forma ergonomica aiutano 
a contrastare il rinculo 
dell’arma.
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Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

PADEO +2 colpi Alluminio 17,7 g - 0,62 oz 28,00

KITPADEO Il kit include 5x pad (+2 colpi) Alluminio - 119,00

Compatibilità:  Arex, Arsenal, Beretta 90’s series, Canik, Cz (Shadow I-II), Sig 226, Tanfoglio (small Fusto), Walther, Phoenix Redback. 

Prodotti con multi-compatibilità 

I pad “Easy on” sono disponibili anche per STI 2011 e cloni (p.130).
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Pad “Easy on” a sgancio rapido
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Codice Descrizione Materiale Distanza dei 
fori Shooter Peso Prezzo €

AD3DDX 3D, lato destro Alluminio 10 mm Sinistro 17,3 g - 0,61 oz 42,80

AD3DSX 3D, lato sinistro Alluminio 10 mm Destro 17,3 g - 0,61 oz 42,80

AD3DDXSTI 3D, lato destro Alluminio 9,5 mm Sinistro 17,3 g - 0,61 oz 42,80

AD3DSXSTI 3D, lato sinistro Alluminio 9,5 mm Destro 17,3 g - 0,61 oz 42,80

AD3DX 3 Holes, lato destro Alluminio 10 mm Sinistro 17,3 g - 0,61 oz 41,50

AD3SX 3 Holes, lato sinistro Alluminio 10 mm Destro 17,3 g - 0,61 oz 41,50

AD4DX 4 Holes, lato destro Alluminio 10 mm Sinistro 17,8 g - 0,62 oz 46,50

AD4SX 4 Holes, lato sinistro Alluminio 10 mm Destro 17,8 g - 0,62 oz 46,50

AD10OP 10 Holes, open division Alluminio - Destro 11,3 g - 0,39 oz 46,50

PYAD3DSX 3D Track,  lato sinistro Polimero 10 mm Destro 2,9 g - 0,10 oz 39,00

PYAD3DDX 3D Track, lato destro Polimero 10 mm Sinistro 2,9 g - 0,10 oz 39,00

Note: Il poggiadito può essere montato su una pistola già forata, sui contrappesi Toni System oppure sulle staffe. 
Tutti i poggiadito sono venduti con viti M4, che devono essere adattate secondo necessità.

Poggiadito

Brand Model

Toni System ZR - ZX - ZT series
C-More RTS2 / STS2

Benthley TSX6 - A1
Vortex Razor

SIg Sauer Romeo III - Romeo I
Leupold Delta point pro
Jpoint RMD
Shield SMS - RMS
Meopta MeoRosso - Meosight III

Burris Fastfire II - III - IV
Vortex Viper - Venom
Eotech MRDS

Lista compatibilità dei punti rossi sulle staffe

AD3SX-BL AD3DSX-BK AD4SX-OR

AD10OP-RE PYAD3DSX-BK
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Rosso dot

Video tutorial:

Codice Moa Prezzo €

ZR2OPT 2 380,00

ZR4OPT 4 380,00

ZR6OPT 6 380,00

ZR8OPT 8 380,00

ZR10OPT 10 380,00

ZR16OPT 16 380,00

Specifiche tecniche:

• Dimensioni: 51x28x33mm
• Lente: 25x22mm
• Massimo sollevamento: 120 
moa
• Massimo spostamento: 70 
moa
• Livelli di illuminazione: 10
• Parallasse libero a 70 metri
• Lente anti-riflesso
• Zoom 1x
• Peso: 40g
• Resistenza agli urti 1000G
• Impermeabile fino 2mt 

Codice Moa Prezzo €

ZX4OPT 4 380,00

ZX6OPT 6 380,00

ZX8OPT 8 380,00

Codice Moa Prezzo €

ZT6OPT 6 380,00

Specifiche tecniche:

• Dimensioni: 56x29x32mm
• Lente: 26x21mm
• Massimo sollevamento: 110 
moa
• Massimo spostamento: 70 moa
• Livelli di illuminazione: 10
• Parallasse libero a 70 metri
• Lente anti-riflesso
• Zoom 1x
• Peso: 41,5 g
• Resistenza agli urti 1000G
• Impermeabile fino 2mt 

Specifiche tecniche:

• Dimensioni: 45x27x27mm
• Lente: 24x15mm
• Massimo sollevamento: 140 
moa
• Massimo spostamento: 100 
moa
• Regolazione illuminazione 
automatica
• Parallasse libero a 70 metri
• Lente anti-riflesso
• Zoom 1x
• Peso: 33 g
• Resistenza agli urti 1000G
• Impermeabile fino 2mt 

• Rosso dot
• Slitta weaver
• Batteria CR 2032
• Chiavi a brugola
• Viti di fissaggio
• Istruzioni

Components Inclusi
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Applicazioni del Rosso dot
PiastrineStaffa

ZRCOV1

ZRCOV2

Disponibili per diversi modelli

Codice Compatibilità Descrizione Prezzo €

CBRD ZR - ZX - ZT Cassetto batteria a estrazione rapida 17,00

ZRCOV1 ZR Coperchio in polimero. Compatibile con CBRD 19,50

ZXCOV1 ZX Coperchio in polimero. Compatibile con CBRD 19,50

ZTCOV1 ZT Coperchio in polimero. Compatibile con CBRD 19,50

CBRD

Accessori aggiuntivi  

Codice Compatibilità Descrizione Prezzo €

ZRCOV2 ZR series Cover paraluce con mirino e tacca di mira integrati con fibra ottica 43,00

ZRCOV3 ZR series Cover paraluce 41,00

ZRCOV4 ZR series Cover paraluce con mirino in polimero 42,00

                                             Note: sono incluse 4 viti

Cover paraluce per red dot

Questo prodotto è costruito per essere il miglior alleato del tuo punto rosso: lo 
protegge dagli urti e consente al tiratore una visione migliore proteggendolo 
dalla luce solare.
Fissato tramite apposite viti di nostra realizzazione è disponibile in 3 versioni 
come nelle foto seguenti.

ZRCOV2 ZRCOV3 ZRCOV4

PATENTED
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92x Performance
Production / Optic 

BERETTA
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MB92X-BL

GB92X-BL GB92XM-RE GB92XV-SI

Codice Descrizione Viti Materiale Peso Prezzo €

GB92X X3D slim Si Alluminio 52 g - 1,83 oz 102,00

GB92XM X3D maggiorate No Alluminio 61,4 g - 2,16 oz 108,00

GB92XV Vybram Si Alluminio 59,2 g - 2,08 oz 86,00

GB92XLT X3D Slim alleggerite Si Alluminio 29,9 g - 1,05 oz 108,00

PYGTR92X Track Grip Si Polimero 16,3 g - 0,54 oz 89,00

PYGTRWA92X Wraparound - Track Grip Si Polimero 19,4 g - 0,68 oz 109,00

Guancette
GB92XLT-SA

Minigonne
Codice Categoria Larghezza Peso Prezzo €

MB92X IDPA ESP - CO 44,5 mm 25,1 g - 0,88 oz 102,00

MB92XD IPSC Standard 44,5 mm 17,5 g - 0,61 oz 102,00

MB92X49 IPSC Open 49 mm 33 g - 1,16 oz 102,00

Note: Pad compatibili: PAD92ST - 141PAD92 - 170PAD92

PYGTRWA92X-BKPYGTR92X-BK

Viti di ricambio
Codice Materiale Modelli di guancette Quantità Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originale - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile: torx T20

VITIB92CE

VITIB92C
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Compensatore
Codice Descrizione Peso Prezzo €

B92X1228 Compensatore major 1/2 x 28 DX 62,8 g - 2,21 oz 110,00

Note: è necessario cambiare la canna con quella filettata della Beretta M9A3, 
guidamolla incluso / molla non inclusa B92X1228-BK

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00 GUMLPB

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00
PBERC-BL

141PAD92-REPAD92ST-BK

PAD92X-SIPAD98S-BL

Codice Minigonna Molla Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No Non inclusa +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92X No Non inclusa +2 - 34,7 g - 1,22 oz 36,50

PADEO No Non inclusa +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD92ST Si Non inclusa +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

141PAD92 Si Non inclusa +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

170PAD92 Si Inclusa +7 170 mm 46,9 g - 1,65 oz 54,00

Pad 170PAD92-SA

PADEO-BL

Leve di armamento

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

LAB92X 92X Performance production 6,7 g - 0,23 oz 42,00

LAB92XD 92X Performance Optic / Defensive 6,7 g - 0,23 oz 42,00 LAB92X-BL

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA92X 92X Performance Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA92X 92X Performance Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00

Molle pagina: 41

TRSA92X-BL TRDA92X-BK
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Poggiadito

Codice Descrizione Peso Prezzo €

B92XSX Tiratore destro 23 g - 0,81 oz 47,50

B92XDX Tiratore sinistro 23 g - 0,81 oz 47,50

Note: Compatibili solo con AMD92X e ACM92X

Codice Ottiche compatibili Peso Prezzo €

AMD92X Mini red dot* 80 g - 2,83 oz 148,00

ACM92X C-More SR,ASRS,CSR,ASR 102,6 g - 3,61 oz 160,00

*Note: per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffa

B92XSX-RE

Mirini

Codice Diametro fibra Colore Dimensioni Prezzo €

MB275X45 1 mm Rosso L 2,75 mm - H 4,5 mm 30,00

MB3X5 1 mm Rosso L 3 mm - H 5 mm 30,00

MB3X45 1 mm Rosso L 3 mm - H 4,5 mm 30,00

MB275X5 1 mm Rosso L 2,75 mm - H 5 mm 30,00

MB275X45V 1 mm Verde L 2,75 mm - H 4,5 mm 30,00

MB3X5V 1 mm Verde L 3 mm - H 5 mm 30,00

MB3X45V 1 mm Verde L 3 mm - H 4,5 mm 30,00

MB275X5V 1 mm Verde L 2,75 mm - H 5 mm 30,00

AMD92X-BK

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB92XA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB92XB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPX92XDA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, 
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPX92XDB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine optic ready
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92x Performance
Defensive 
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MB92XD-BK

Minigonne
Codice Categoria Larghezza Peso Prezzo €

MB92X IDPA ESP - CO 44,5 mm 25,1 g - 0,88 oz 102,00

MB92XD IPSC Standard 40,5 mm 17,5 g - 0,61 oz 102,00

MB92X49 IPSC Open 49 mm 33 g - 1,16 oz 102,00

Note: Pad compatibili: PAD92ST - 141PAD92 - 170PAD92

GB92X-BL GB92XM-RE GB92XV-SI

GB92XLT-SA PYGTRWA92X-BKPYGTR92X-BK

Codice Descrizione Viti Materiale Peso Prezzo €

GB92X X3D slim Si Alluminio 52 g - 1,83 oz 102,00

GB92XM X3D maggiorate No Alluminio 61,4 g - 2,16 oz 108,00

GB92XV Vybram Si Alluminio 59,2 g - 2,08 oz 86,00

GB92XLT X3D alleggerite Si Alluminio 29,9 g - 1,05 oz 108,00

PYGTR92X Track Grip Si Polimero 16,3 g - 0,54 oz 89,00

PYGTRWA92X Wraparound - Track Grip Si Polimero 19,4 g - 0,68 oz 109,00

Guancette
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Compensatore

Codice Descrizione Peso Prezzo €

B92X1228 Compensatore major 1/2 x 28 DX 62,8 g - 2,21 oz 110,00

Note: È necessario cambiare la canna con quella filettata della Beretta M9A3, 
guidamolla incluso / molla non inclusa B92X1228-BK

141PAD92-REPAD92ST-BK

PAD92X-SIPAD98S-BL

170PAD92-SA

PADEO-BL

B
E
R

E
TT

A

VITIB92CE

VITIB92C

Codice Minigonna Molla Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD92XD1 Si Non inclusa +1 - 7 g - 0,24 oz 36,50

PAD98S No Non inclusa +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92X No Non inclusa +2 - 34,7 g - 1,22 oz 36,50

PADEO No Non inclusa +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD92ST Si Non inclusa +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

141PAD92 Si Non inclusa +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

170PAD92 Si Inclusa +7 170 mm 46,9 g - 1,65 oz 54,00

Pad

Viti di ricambio

Codice Materiale Guancette 
compatibili Quantità Peso Prezzo 

€

VITIB92CE Ergal
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile: torx T20
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Mirini 

Codice Diametro fibra Colore Dimensioni Prezzo €

MB275X45 1 mm Rosso L 2,75 mm - H 4,5 mm 30,00

MB3X5 1 mm Rosso L 3 mm - H 5 mm 30,00

MB3X45 1 mm Rosso L 3 mm - H 4,5 mm 30,00

MB275X5 1 mm Rosso L 2,75 mm - H 5 mm 30,00

MB275X45V 1 mm Verde L 2,75 mm - H 4,5 mm 30,00

MB3X5V 1 mm Verde L 3 mm - H 5 mm 30,00

MB3X45V 1 mm Verde L 3 mm - H 4,5 mm 30,00

MB275X5V 1 mm Verde L 2,75 mm - H 5 mm 30,00

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

PBERC-BL

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPX92XDA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPX92XDB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine optic ready

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB
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Leve di armamento

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

LAB92X 92X Performance production 6,7 g - 0,23 oz 42,00

LAB92XD 92X Performance Optic / Defensive 6,7 g - 0,23 oz 42,00 LAB92X-BL

Molle a 
pagina: 41

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA92X 92X Performance Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA92X 92X Performance Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA92X-BL TRDA92X-BK
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92x Full Size
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GBM9A3-BK GBM9A3V-RE

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GBM9A3 X3D - Viti incluse Alluminio 75 g - 2,64 oz 102,00

GBM9A3V Vybram - Viti incluse Alluminio 63,3 g - 2,32 oz 86,00

PYGTRM9A3 Track grip - Viti incluse Polimero 19,5 g - 0,68 oz 89,00

Guancette 

PYGTRM9A3-BK

PADEO-BL

VITIB92CE

VITIB92C

Viti di ricambio
Codice Materiale Guancette compatibili Quantità Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei- GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile: torx T20

B
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Kit minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo €

KIT92S 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00

KIT92S

Piastrine a coda di rondine
Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB98A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB98B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Leve di armamento

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

LAB92X 92X Performance production 6,7 g - 0,23 oz 42,00

LAB92XD 92X Performance Optic / Defensive 6,7 g - 0,23 oz 42,00

LAB92X-BL

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

PBERC-BL

Tipo A Tipo B
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Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK PADEO-BL

GB98-SI GB98V-BL

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GB98 X3D - Viti incluse Alluminio 78 g - 2,75 oz 102,00

GB98V Vybram - Viti incluse Alluminio 69,4 g - 2,44 oz 86,00

PYGTR98FS Track grip - Viti incluse Polimero 23,1 g - 0,81 oz 89,00

Guancette 
PYGTR98FS-BK

B
E
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TT

A

VITIB92CE

VITIB92C

Viti di ricambio
Codice Materiale Guancette compatibili Quantità Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal GB92X / GB92XV / GB92XLT 
/ PYGTR92X / PYGTRWA92X 4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio GB92X / GB92XV / GB92XLT 
/ PYGTR92X / PYGTRWA92X 4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile: torx T20

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK
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Codice Descrizione Compatible Ottiche Peso Prezzo €

SMRBE Per il montaggio bisogna forare il fusto Mini red dot* 88 g - 3,1 oz 148,00

SCMBE Per il montaggio bisogna forare il fusto C-More SR,ASRS,CSR,ASR 104,2 g - 3,67 oz 160,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffa

SMRBE-BK SCMBE-BK

Pulsante di sgancio maggiorato

PBERC-BL

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

Poggaidito 
pagina: 11

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB98A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB98B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

B
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Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Kit minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo €

KIT92S 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00

KIT92S

Tipo A Tipo B
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Kit minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo 
€

KIT92FSC 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00

KIT92FSC

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GB92FSC X3D Slim- Viti incluse Alluminio 56,5 g - 1,99 oz 102,00

Guancette

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00
PBERC-BL

GB92FSC-BK

B
E
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TT

A

VITIB92CE

VITIB92C

Viti di ricambio
Codice Materiale Guancette compatibili Quantità Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal GB92X / GB92XV / GB92XLT 
/ PYGTR92X / PYGTRWA92X 4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio GB92X / GB92XV / GB92XLT 
/ PYGTR92X / PYGTRWA92X 4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originale - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile torx T20

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK



30
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GB98-SI GB98V-BL

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GB98 X3D - Viti incluse Alluminio 78 g - 2,75 oz 102,00

GB98V Vybram - Viti incluse Alluminio 69,4 g - 2,44 oz 86,00

PYGTR98FS Track grip - Viti incluse Polimero 23,1 g - 0,81 oz 89,00

Guancette 

PYGTR98FS-BK

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK PADEO-BL

VITIB92CE

VITIB92C

Viti di ricambio

Codice Materiale Guancette 
compatibili Quantità Peso Prezzo 

€

VITIB92CE Ergal
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile torx T20
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Kit minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo €

KIT92S 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00

KIT92S

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB98A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB98B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

B
E
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A

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

Pulsante di sgancio maggiorato

PBERC-BL

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK

Tipo A Tipo B
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GBM9A3V-RE
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GBM9A3-BK PYGTRM9A3-BK

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GBM9A3 X3D - Viti incluse Alluminio 75 g - 2,64 oz 102,00

GBM9A3V Vybram - Viti incluse Alluminio 63,3 g - 2,32 oz 86,00

PYGTRM9A3 Track grip - Viti incluse Polimero 19,5 g - 0,68 oz 89,00

Guancette 

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK PADEO-BL

VITIB92CE

VITIB92C

Viti di ricambio
Codice Materiale Guancette compatibili Quantità Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio
GB92X / GB92XV / 

GB92XLT / PYGTR92X / 
PYGTRWA92X

4 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei - GB92XM 4 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile torx T20
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Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

Kit minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo €

KIT92S 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00

PBERC-BL

KIT92S

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB98A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB98B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00
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Codice Descrizione Peso Prezzo €

M9A3V6MI Minor, per cartucce commerciali 63,7 g - 1,29 oz 117,00

M9A3V6OP Major, per cartucce open 57g - 2,01oz 110,00

Note: guidamolla incluso / Molla non inclusa 
M9A3V6MI-BK

Guidamolla
Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK

Compensatore

Molle a 
pagina: 41

Tipo A Tipo B
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GBM9A3V-REGBM9A3-BK PYGTRM9A3-BK

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GBM9A3 X3D - Viti incluse Alluminio 75 g - 2,64 oz 102,00

GBM9A3V Vybram - Viti incluse Alluminio 63,3 g - 2,32 oz 86,00

PYGTRM9A3 Track grip - Viti incluse Polimero 19,5 g - 0,68 oz 89,00

Guancette 

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK PADEO-BL

Viti di ricambio

Codice Materiale Guancette compatibili Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal GBM9A3 / GBM9A3V / PYGTRM9A3 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio GBM9A3 / GBM9A3V / PYGTRM9A3 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originalei 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile torx T20

VITIB92CE

VITIB92C

B
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Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00 PBERC-BL

KIT92S

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPX92XDA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPX92XDB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine

Compensator

Codice Descrizione Peso Prezzo €

M9A3V6MI Minor 63,7 g - 1,29 oz 117,00

Note: Acciaio Guidamolla Inclusi / Molla Non inclusi

M9A3V6MI-BK

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK

Molle a 
pagina: 41

Tipo A Tipo B

Kit Minigonna, pad, caricatori

Codice Descrizione Prezzo €

KIT92S 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00
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GB98-SI GB98V-BL

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GB98 X3D - Viti incluse Alluminio 78 g - 2,75 oz 102,00

GB98V Vybram - Viti incluse Alluminio 69,4 g - 2,44 oz 86,00

PYGTR98FS Track grip - Viti incluse Polimero 23,1 g - 0,81 oz 89,00

Guancette 

PYGTR98FS-BK

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD98S No +2 - 22,1 g -  0,79 oz 26,00

PAD92ST Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO No +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

141PAD92 Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PAD98S-BL 141PAD92-REPAD92ST-BK PADEO-BL

VITIB92CE

VITIB92C

Viti incluse
Codice Materiale Guancette compatibili Peso Prezzo €

VITIB92CE Ergal GBM9A3 / GBM9A3V / PYGTRM9A3 1,4 g - 0,04 oz 15,00

VITIB92C Acciaio GBM9A3 / GBM9A3V / PYGTRM9A3 3,6 g - 0,12 oz 15,00

VITIB92L Acciaio Originale 4,0 g - 0,14 oz 15,00

Note: Utensile torx T20

Grilletti

Codice Compatibilità Azione Peso Prezzo €

TRSA90 92, 96, 98 FS - Elite LTT -
92X Full size - M9A3 - M9A4 - 
M9A1 - 92,96,98 COMPACT

Singola 5,5 g - 0,19 oz 42,00

TRDA90 Doppia 6 g - 0,21 oz 42,00
TRSA90-BL TRDA90-BK
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Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PBERC Meccanismo incluso 9,4 g - 0,33 oz 59,00

Codice Lb Prezzo €

PBR-8 8 9,00

PBR-9 9 9,00

PBR-10 10 9,00

PBR-11 11 9,00

PBR-12 12 9,00

PBR-13 13 9,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

PBC-12 12 6,00

PBC-13 13 6,00

Molle del cane

Molle Beretta
92 - 96 - 98 - 92X - M9A1 - M9A3 - M9A4

Codice Descrizione Prezzo €

PBPS Soft 6,00

Molla percussore

PBERC-BL

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXB98A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXB98B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

B
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KIT92S

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMLPB Acciaio 31,7 g - 1,11 oz 25,00
GUMLPB

Molle a 
pagina: 41

Tipo A Tipo B

Kit minigonna, pad, caricatori
Codice Descrizione Prezzo €

KIT92FSC 1 Minigonna, 2 caricatori, 2 pad +2 colpi (20 in totale) 190,00
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Compensatore

Codice Modello Descrizione Peso Prezzo €

APXV6MI Apx Minor, 13,5x1 SX 35 g - 1,23 oz 92,00

APX1228MI Apx Minor, 1/2x28 DX 35 g - 1,23 oz 92,00

Minigonna 

Codice Descrizione Peso Prezzo €

MAPXT Minigonna Tactical 16 g - 0,56 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System: PAD2APX

Contrappesi
Codice Materiale Peso Prezzo €

CALAPX Alluminio 43 g - 1,51 oz 48,00

COTAPX Ottone 131,2 g - 4,62 oz 68,00

PICAPX Polimero 5,3 g - 0,18 oz 15,00

PAD2APX-RE

APXV6MI-BK

MAPXT-BK

CALAPX-RE

Pad

Codice Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PAD2APX Si +2 15,7 g - 0,53 oz 36,50

PADAPXCP No - 8,2 g - 0,28 oz 36,50 

Note: PADAPXCP compatibile solo con il modello compact

B
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Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMAPX Acciaio 42,5 g - 1,49 oz 25,00

Molle a 
pagina: 44

GUMAPX

PICAPX

Poggiadito 
pagina: 11
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Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

APXR-14 14 9,00

APXR-15 15 9,00

APXR-16 16 9,00

Note: Non compatibili con modelli 
compact e centurion 

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXAPXA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXAPXB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine (RDO - Combat)

B
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Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXAPX2A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 95,00

OPXAPX2B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
95,00

Note: Percussore accorciato incluso

Piastrine a coda di rondine (Apx - Tactical - Centurion - Compact)

Molla percussore

Codice Lb Prezzo €

APXPS Alleggerita 6,00

B
E
R

E
TT

A
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BERETTA

APX A1
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Compensatore

Codice Modello Descrizione Peso Prezzo €

A1APX1228 Apx A1 Minor, 1/2x28 DX 34 g - 1,19 oz 92,00

Contrappeso
Codice Materiale Peso Prezzo €

CALAPX Alluminio 43 g - 1,51 oz 48,00

COTAPX Ottone 131,2 g - 4,62 oz 68,00

PAD2APX-RE

A1APX1228-BK

CALAPX-RE

Pad

Codice Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PAD2APX Si +2 15,7 g - 0,53 oz 36,50

PADAPXCP No - 8,2 g - 0,28 oz 36,50 

Note: PADAPXCP compatibile solo con modello Compact

B
E
R

E
TT

A

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMAPX Acciaio 42,5 g - 1,49 oz 25,00

Molle a 
pagina: 47

GUMAPX

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXAPXA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXAPXB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine (RDO - Combat models)

B
E
R

E
TT

A

B
E
R

E
TT

A

Poggiadito 
pagina: 11
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Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

APXR-14 14 9,00

APXR-15 15 9,00

APXR-16 16 9,00

Note: Non compatibili con i modelli 
compact e centurion 

B
E
R

E
TT

A

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXAPX2A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 95,00

OPXAPX2B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
95,00

Note: Percussore accorciato incluso

Piastrine a coda di rondine (Apx - Tactical - Centurion - Compact)

Molla percussore

Codice Lb Prezzo €

APXPS Alleggerita 6,00

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXAPXF F Sig Sauer 1, Burris Fastfire 2-3-4, Vortex Viper/Venom, Eotech MRDS, Leupold DeltaPoint Pro, 
Jpoiint RMD, Shield SMS-RMS 95,00

OPXAPXG G Meopta MeoRosso-Meosight, Toni System ZR-ZX-ZT, C-More RTS2-STS2, Benthlet TSX6, Vortex 
Razor, Sig Sauer Romeo 3, Trijicon RMR-SRO 95,00

Piastrine optic ready (APX: Rdo - Combat) / (APX A1: Compact - Tactical)

B
E
R

E
TT

A
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BERETTA
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Base pad

Codice Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PADPX4 No +2 24 g - 0,84 oz 36,50
PADPX4-OR

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXBPX4A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXBPX4B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine

B
E
R

E
TT

A

Tipo A Tipo B

Grip adesivo

Codice Descrizione Prezzo €

GRIPBPX4C9 9 mm Compact 19,50

GRIPBPX4F9 9 mm Full size 19,50

GRIPBPX4F45 45 mm Full size 19,50

GRIPBPX4C9
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TANFOGLIO

Stock I
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Guancette

Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo €

GTFS3DL Small X3D Grip - Lunghe Alluminio No 70,2 g - 2,47 oz 108,00

GTFSVL Small Vybram - Lunghe Alluminio No 42 g - 1,48 oz 83,00

GTFSHL Small HighGrip - Lunghe Alluminio No 45 g - 1,58 oz 83,00

GTSAIDPAL Small Vybram alleggerite - Lunghe Alluminio No 24,4 g - 0,86 oz 88,00

GTFSSP Small Sport production - Lunghe Alluminio No 58,2 g - 2,05 oz  108,00

PYGTRTS Small Track Grip - Lunghe Polimero No 14,20 g - 0,50 oz 89,00

GTFS3DC Small X3D Grip - Corte Alluminio Si 56,7 g - 2 oz 108,00

GTFSVC Small Vybram - Corte Alluminio Si 37 g - 1,30 oz 83,00

GTFSHC Small HighGrip - Corte Alluminio Si 37,3 g - 1,31 oz 83,00

GTSAIDPAC Small Vybram alleggerite - Corte Alluminio Si 20,1 g - 0,70 oz 88,00

Note: Viti incluse

GTFS3DL-OR GTFSHL-REGTFSVL-BK

GTFSSP-BL

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRTS2S Small Polimero 44 mm 17 g - 0,59 oz 119,00

Note: Viti incluse

Impugnatura

PYGTRTS-BK

PYIMTRTS2S-BK
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PAD0T-BK PAD1-RE PADTS2-BL

Codice Minigonna Fusto Tipo di caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PAD0T No Small Originale + 0 - 4,9 g - 0,17 oz 25,50

PAD1 No Small Originale + 1 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PAD15TS Si Small Originale +1 - 12,4 g - 0,43 oz 26,00

PADTS2 Si Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO No Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Si Small Originale +4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Si Small Originale +8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: nel PAD2166 la molla è inclusa

Pad

MTIDPA-SA

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTIDPA Small Alluminio 39,5 mm 31,5 g - 1,11 oz 98,00

MOTSXS Small Ottone 44,5 mm 115,8 g - 4,08 oz 129,50

MTSXS Small Alluminio 44,5 mm 38,2 g - 1,34 oz 102,00

MSTDO Small Alluminio 52 mm 48,3 g - 1,70 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne
MSTDO-BKMTSXS-BL

PAD15TS-SI

PAD2-OR PAD2166-BKPADEO-BL
TA

N
FO

G
L
IO

TA
N

FO
G

L
IO



TA
N

FO
G

L
IO

53

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MT1R Rosso 1 mm 30,00

MT1V Verde 1 mm 30,00

MT15R Rosso 1,5 mm 30,00 

MT15V Verde 1,5 mm 30,00

MT2R Rosso 2 mm 30,00

MT2V Verde 2 mm 30,00

Mirini

MT1R

MT15R

MT2R

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTANA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTANB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXTANC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

Pulsante di sgancio maggiorato

PMPTC-RE

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

Contrappeso		

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALTANS1 Alluminio 51,5 g - 1,81 oz 48,00

COTANS1 Ottone 156,9 g - 5,53 oz 68,00 CALTANS1-BK

Poggiadito
Pagina: 11
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TANFOGLIO

Stock II / Optic - Stock III
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Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo 
€

GTFS3DL Small X3D Grip - Lunghe Alluminio No 70,2 g - 2,47 oz 108,00

GTFSVL Small Vybram - Lunghe Alluminio No 42 g - 1,48 oz 83,00

GTFSHL Small HighGrip - Lunghe Alluminio No 45 g - 1,58 oz 83,00

GTSAIDPAL Small Vybram lightened - Lunghe Alluminio No 24,4 g - 0,86 oz 88,00

PYGTRTS Small Track Grip - Lunghe Polimero No 14,20 g - 0,50 oz 89,00

GT3DL Large X3D Guancette - Lunghe Alluminio No 57,2 g - 2,01 oz 108,00

GTVL Large Vybram - Lunghe Alluminio No 40,6 g - 1,43 oz 83,00

GTHL Large HighGrip - Lunghe Alluminio No 46,1 g - 1,62 oz 83,00

PYGTRTL Large Track Grip - Lunghe Polimero No 12,5 g - 0,44 oz 89,00

GTFS3DC Small X3D Grip - Corte Alluminio Si 56,7 g - 2 oz 108,00

GTFSVC Small Vybram - Corte Alluminio Si 37 g - 1,30 oz 83,00

GTFSHC Small HighGrip - Corte Alluminio Si 37,3 g - 1,31 oz 83,00

GTSAIDPAC Small Vybram lightened - Corte Alluminio Si 20,1 g - 0,70 oz 88,00

GTFSSP Small Sport production - Lunghe Alluminio No 58,2 g - 2,05 oz 108,00

GT3DC Large X3D Grip - Corte Alluminio Si 50,5 g - 1,78 oz 108,00

GTVC Large Vybram - Corte Alluminio Si 37,2 g - 1,31 oz 83,00

GTHC Large HighGrip - Corte Alluminio Si 37,6 g - 1,32 oz 83,00

Note: Viti incluse

Guancette

GTFS3DL-OR GTFSHL-REGTFSVL-BK

GTFSSP-BL PYGTRTS-BK

TA
N

FO
G

L
IO



TA
N

FO
G

L
IO

56

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTIDPA Small Alluminio 39,5 mm 31,5 g - 1,11 oz 98,00

MOTSXS Small Ottone 44,5 mm 115,8 g - 4,08 oz 129,50

MTSXS Small Alluminio 44,5 mm 38,2 g - 1,34 oz 102,00

MSTDO Small Alluminio 52 mm 48,3 g - 1,70 oz 117,50

MTLXS Large Alluminio 44,5 mm 36,4 g - 1,28 oz 102,00

MOTLXS Large Ottone 44,5 mm 110,4 g - 3,89 oz 129,50

MXTO Large Alluminio 52 mm 49 g - 1,72 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

MTIDPA-SA MTSXS-BL MOTLXS-BR

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRTS2S Small Polimero 40 mm 17 g - 0,59 oz 119,00

PYIMTTRL Large Polimero 40 mm 15,5 g - 0,54 oz 119,00

Note: Viti incluse

Impugnature

PYIMTRTS2S-BK
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Codice Minigonna Fusto Tipo di caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PAD0T No Small Originale + 0 - 4,9 g - 0,17 oz 25,50

PAD1 No Small Originale + 1 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PADTS2 Si Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO No Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD0THC Si Large Originale K9 - K40 + 0 - 5,5 g - 0,94 oz 36,50

PADTHCS Si Large Originale K9 - K40 + 1 - 18,4 g - 0,64 oz 36,50

PADTHC2 Si Large Originale K9 - K40 + 1,5 - 15,2 g - 0,53 oz 26,00

PAD2 Si Small Originale +4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Si Small Originale +8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

PADTHCO Si Large Originale K38 +4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADTHCO168 Si Large Originale K38 +9 168 mm 53,5 g - 1,86 oz 54,00

PADK9141 Si Large Originale K9 - K40 +4 141 mm 34,2 g - 1,20 oz 45,00

Note: nei PAD2166 e PADTHCO168 la molla è inclusa

Pad

PAD0T-BK PAD1-RE PADTS2-BLPAD15TS-SI

PAD2-OR PAD2166-BKPADEO-BL

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPT Vite M3 inclusa, per il montaggio è necessario 
forare il pulsante originale 1 g - 0,3 oz 24,50 

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-RE
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Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTANA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTANB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXTANC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

Piastrine optic ready per Stock II Optic (pre 2022)

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTAN2A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTAN2B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MT1R Rosso 1 mm 30,00

MT1V Verde 1 mm 30,00

MT15R Rosso 1,5 mm 30,00 

MT15V Verde 1,5 mm 30,00

MT2R Rosso 2 mm 30,00

MT2V Verde 2 mm 30,00

Mirini

MT1R

MT15R

MT2R

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTAN3A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTAN3B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine optic ready per Stock II Optic (post 2022)
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Domina 
(post 2017)

TANFOGLIO
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Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo €

DGT3DC Large X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 49,7 g - 1,75 oz 108,00

DGTVC Large Vybram - Ultra Corte Alluminio Si  39 g - 1,37 oz 83,00

DGTHC Large HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 45 g  - 1,58 oz 83,00

DGTFS3DC Small X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 52 g - 1,83 oz 108,00

DGTFSVC Small Vybram - Ultra Corte Alluminio Si 40,8 g - 1,43 oz 83,00

DGTFSHC Small HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 47,08 g - 1,68 oz 83,00

Note: Viti incluse

Guancette

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTLUS Large Alluminio 44,5 mm 37,1 g - 1,30 oz 102,00

MOTLUS Large Ottone 44,5 mm 113,3 g - 3,99 oz 129,50

MTDO Large Alluminio 52 mm 49 g  - 1,72 oz 117,50

MTSUS Small Alluminio 44,5 mm 38,8 g - 1,36 oz 102,00

MOTSUS Small Ottone 44,5 mm 119,1 g - 4,2 oz 129,50

MSTDO Small Alluminio 52 mm 48,3 g - 1,70 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

DGTHC-BL

MOTLUS-BR MSTDO-BKMTLUS-BL

DGT3DC-SI DGTVC-BK
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Codice Fusto Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADTHC2 Large Originale K9 - K40 + 1,5 - 15,2 g - 0,53 oz 26,00

PADTHCO Large Originale K38 + 4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADTHCO168 Large Originale K38 + 9 166 mm 53,5 g - 1,86 oz 54,00

PADK9141 Large Originale K9 - K40 + 4 141 mm 34,2 g - 1,20 oz 45,00

PADTS2 Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Small Originale + 4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Small Originale + 8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: nei PAD2166 e PADTHCO168 la molla è inclusa

Pad

PADTHC2-BK PADTHCO-OR PADTHCO168-RE

Codice Descrizione Ottiche compatibili Peso Prezzo €

ALT12 Staffa laterale 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 65 g - 2,29 oz 119,00

ALT13 Staffa inverted 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 53,8 g - 1,89 oz 120,50

AMDT Staffa laterale 4 fori Micro red dot 39,6 g - 1,39 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffe

ALT13-REAMDT-OR

PADEO-BL
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Pogiadito
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TDOV6-BK

Codice Descrizione Peso Prezzo €

TDOV6 Compensatore major 56 g - 1,97 oz 110,00

Note: solo per Domina e Domina Xtreme (post 2017)

Compensatore

LAT-BK

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPT Vite M3 inclusa, per il montaggio è necessario 
forare il pulsante Originale 1 g - 0,3 oz 24,50 

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-RE

PMPT-RE
TA

N
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Leva di armamento

Codice Peso Prezzo €

LAT 6,3 g - 0,22 oz 38,00
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TANFOGLIO

Gold custom Xtreme
“Eric”

Domina Xtreme
(post 2017)

Gold custom
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Guancette

Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo €

GT3DC Large X3D Grip - Corte Alluminio Si 50,5 g - 1,78 oz 108,00

GTVC Large Vybram - Corte Alluminio Si 37,2 g - 1,31 oz 83,00

GTHC Large HighGrip - Corte Alluminio Si 37,6 g - 1,32 oz 83,00

GTFS3DC Small X3D Grip - Corte Alluminio Si 56,7 g - 2 oz 108,00

GTFSVC Small Vybram - Corte Alluminio Si 37 g - 1,30 oz 83,00

GTFSHC Small HighGrip - Corte Alluminio Si 37,3 g - 1,31 oz 83,00

Note: Viti incluse

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTLXS Large Alluminio 44,5 mm 36,4 g - 1,28 oz 102,00

MOTLXS Large Ottone 44,5 mm 110,4 g - 3,89 oz 129,50

MXTO Large Alluminio 52 mm 49 g - 1,72 oz 117,50

MTSXS Small Alluminio 44,5 mm 38,2 g - 1,34 oz 102,00

MOTSXS Small Ottone 44,5 mm 115,8 g - 4,08 oz 129,50

MSXTO Small Alluminio 52 mm 48,1 g - 1,69 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

GTHC-BL

MXTO-BKMTLXS-BL

GT3DC-SI

MOTSXS-BR

GTVC-BK
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Codice Fusto Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADTHC2 Large Originale K9 - K40 + 1,5 - 15,2 g - 0,53 oz 26,00

PADTHCO Large Originale K38 + 4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADTHCO168 Large Originale K38 + 9 166 mm 53,5 g - 1,86 oz 54,00

PADK9141 Large Originale K9 - K40 + 4 141 mm 34,2 g - 1,20 oz 45,00

PADTS2 Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Small Originale + 4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Small Originale + 8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: Nei PAD2166 e PADTHCO168 la molla è inclusa

Pad

PADTHC2-BK PADTHCO-OR PADTHCO168-REPADEO-BL
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Codice Descrizione Ottiche Peso Prezzo €

ALT12 Staffa laterale 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 65 g - 2,29 oz 119,00

ALT13 Staffa inverted 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 53,8 g - 1,89 oz 120,50

AMDT Staffa laterale 4 fori Mini red dot* 39,6 g - 1,39 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffa

ALT13-REAMDT-OR

ALT12-BK

Thumb rest 
Pagina: 11
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TDOV6-BK

Codice Descrizione Peso Prezzo €

TDOV6 Compensator major 56 g - 1,97 oz 110,00

Note: solo per Domina e Domina Xtreme (post 2017)

Compensator

LAT-BK

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPT Vite M3 inclusa, per il montaggio è necessario 
forare il pulsante originale 1 g - 0,3 oz 24,50 

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-RE

PMPT-RE

Leve di armamento

Codice Peso Prezzo €

LAT 6,3 g - 0,22 oz 38,00
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Limited custom
(post 2017)

TANFOGLIO

TA
N

FO
G

L
IO



TA
N

FO
G

L
IO

68

Guancette

Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo 
€

DGT3DC Large X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 49,7 g - 1,75 oz 108,00

DGTVC Large Vybram - Ultra Corte Alluminio Si 39 g - 1,37 oz 83,00

DGTHC Large HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 45 g  - 1,58 oz 83,00

DGTFS3DC Small X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 52 g - 1,83 oz 108,00

DGTFSVC Small Vybram - Ultra Corte Alluminio Si 35,8 g - 1,26 oz 83,00

DGTFSHC Small HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 36,6 g - 1,29 oz 83,00

GT3DL Large X3D Grip - Lunghe Alluminio No 57,2 g - 2,01 oz 108,00

GTVL Large Vybram - Lunghe Alluminio No 40,6 g - 1,43 oz 83,00

GTHL Large HighGrip - Lunghe Alluminio No 46,1 g - 1,62 oz 83,00

PYGTRTL Large Track Grip - Lunghe Polimero No 12,5 g - 0,44 oz 89,00

GTFS3DL Small X3D Grip - Lunghe Alluminio No 70,2 g - 2,47 oz 108,00

GTFSVL Small Vybram - Lunghe Alluminio No 42 g - 1,48 oz 83,00

GTFSHL Small HighGrip - Lunghe Alluminio No 45 g - 1,58 oz 83,00

GTFSSP Small Sport production- Lunghe Alluminio No 58,2 g - 2 oz 108,00

PYGTRTS Small Track Grip - Lunghe Polimero No 14,20 g - 0,50 oz 89,00

Note: Viti incluse

GTFS3DL-OR GTFSHL-REGTFSVL-BK

GTFSSP-BL PYGTRTS-BK
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MSTDO-BKMTLUS-BLMOTSUS-BR

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTLUS Large Alluminio 44,5 mm 37,1 g - 1,30 oz 102,00

MOTLUS Large Ottone 44,5 mm 113,3 g - 3,99 oz 129,50

MTDO Large Alluminio 52 mm 49 g  - 1,72 oz 117,50

MTSUS Small Alluminio 44,5 mm 38,8 g - 1,36 oz 102,00

MOTSUS Small Ottone 44,5 mm 119,1 g - 4,2 oz 129,50

MSTDO Small Alluminio 52 mm 48,3 g - 1,70 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRTS2S Small Polimero 40 mm 17 g - 0,59 oz 119,00

PYIMTTRL Large Polimero 40 mm 15,5 g - 0,54 oz 119,00

Impugnature

PYIMTRTS2S-BK
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PADTHC2-BK PADTHCO-OR PADTHCO168-REPADEO-BL
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Codice Descrizione Ottiche Peso Prezzo €

ALT12 Staffa laterale 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 65 g - 2,29 oz 119,00

ALT13 Staffa inverted 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 53,8 g - 1,89 oz 120,50

AMDT Staffa laterale 4 fori Mini red dot* 39,6 g - 1,39 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffe

ALT13-REAMDT-OR

ALT12-BK

Codice Fusto Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADTHC2 Large Originale K9 - K40 + 1,5 - 15,2 g - 0,53 oz 26,00

PADTHCO Large Originale K38 + 4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADTHCO168 Large Originale K38 + 9 166 mm 53,5 g - 1,86 oz 54,00

PADK9141 Large Originale K9 - K40 + 4 141 mm 34,2 g - 1,20 oz 45,00

PADTS2 Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Small Originale + 4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Small Originale + 8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: Nei PAD2166 e PADTHCO168 la molla è inclusa

Pad

Poggiadito 
pagina: 11
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Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MT1R Rosso 1 mm 30,00

MT1V Verde 1 mm 30,00

MT15R Rosso 1,5 mm 30,00 

MT15V Verde 1,5 mm 30,00

MT2R Rosso 2 mm 30,00

MT2V Verde 2 mm 30,00

Mirini

MT1R

MT15R

MT2R

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPT Vite M3 inclusa, per il montaggio è necessario 
forare il pulsante originale 1 g - 0,3 oz 24,50 

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-RE

PMPT-RE

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTANA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTANB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXTANC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine
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TANFOGLIO

- Limited 
- Limited custom Xtreme (post 2017)
- Limited custom (pre 2017) 
- Gold custom (post 2017)  
- Gold match (pre 2017)
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Guancette

Codice Fusto Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo €

DGT3DC Large X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 49,7 g - 1,75 oz 108,00

DGTVC Large Vybram - Ultra Corte Alluminio Si 39 g - 1,37 oz 83,00

DGTHC Large HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 45 g  - 1,58 oz 83,00

DGTFS3DC Small X3D Grip - Ultra Corte Alluminio Si 52 g - 1,83 oz 108,00

DGTFSVC Small Vybram - Ultra Corte Alluminio Si 35,8 g - 1,26 oz 83,00

DGTFSHC Small HighGrip - Ultra Corte Alluminio Si 36,6 g - 1,29 oz 83,00

GT3DL Large X3D Grip - Lunghe Alluminio No 57,2 g - 2,01 oz 108,00

GTVL Large Vybram - Lunghe Alluminio No 40,6 g - 1,43 oz 83,00

GTHL Large HighGrip - Lunghe Alluminio No 46,1 g - 1,62 oz 83,00

PYGTRTL Large Track Grip - Lunghe Polimero No 12,5 g - 0,44 oz 89,00

GTFS3DL Small X3D Grip - Lunghe Alluminio No 70,2 g - 2,47 oz 108,00

GTFSVL Small Vybram - Lunghe Alluminio No 42 g - 1,48 oz 83,00

GTFSHL Small HighGrip - Lunghe Alluminio No 45 g - 1,58 oz 83,00

GTFSSP Small Sport production- Lunghe Alluminio No 58,2 g - 2 oz 108,00

PYGTRTS Small Track Grip - Lunghe Polimero No 14,2 g - 0,50 oz 89,00

Note: Viti incluse

GTFS3DL-OR GTFSHL-REGTFSVL-BK

GTFSSP-BL PYGTRTS-BK
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Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTLUS Large Alluminio 44,5 mm 37,1 g - 1,30 oz 102,00

MOTLUS Large Ottone 44,5 mm 113,3 g - 3,99 oz 129,50

MTDO Large Alluminio 52 mm 49 g  - 1,72 oz 117,50

MTSUS Small Alluminio 44,5 mm 38,8 g - 1,36 oz 102,00

MOTSUS Small Ottone 44,5 mm 119,1 g - 4,2 oz 129,50

MSTDO Small Alluminio 52 mm 48,3 g - 1,70 oz 117,50

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne
MSTDO-BKMTLUS-BLMOTSUS-BR

PYIMTRTS2S-BK
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Codice Fusto Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRTS2S Small Polimero 40 mm 17 g - 0,59 oz 119,00

PYIMTTRL Large Polimero 40 mm 15,5 g - 0,54 oz 119,00

Note: Viti incluse

Impugnature
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Codice Fusto Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADTHC2 Large Originale K9 - K40 + 1,5 - 15,2 g - 0,53 oz 26,00

PADTHCO Large Originale K38 + 4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADTHCO168 Large Originale K38 + 9 166 mm 53,5 g - 1,86 oz 54,00

PADK9141 Large Originale K9 - K40 + 4 141 mm 34,2 g - 1,20 oz 45,00

PADTS2 Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Small Originale + 4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Small Originale + 8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: Nei PAD2166 e PADTHCO168 la molla è inclusa

Pad
PADTHC2-BK PADTHCO-OR PADTHCO168-REPADEO-BL
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Codice Descrizione Ottiche compatibili Peso Prezzo €

ALT12 Staffa laterale 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 65 g - 2,29 oz 119,00

ALT13 Staffa inverted 4 fori C-More SR,ASRS,CSR,ASR 53,8 g - 1,89 oz 120,50

AMDT Staffa laterale 4 fori Mini red dot* 39,6 g - 1,39 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

Staffe

ALT13-REAMDT-OR

ALT12-BK

Poggiadito-
pagina: 11
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Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTANA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTANB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXTANC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MT1R Rosso 1 mm 30,00

MT1V Verde 1 mm 30,00

MT15R Rosso 1,5 mm 30,00 

MT15V Verde 1,5 mm 30,00

MT2R Rosso 2 mm 30,00

MT2V Verde 2 mm 30,00

Mirini

MT1R

MT15R

MT2R

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPT Vite M3 inclusa, per il montaggio è necessario 
forare il pulsante Originale 1 g - 0,3 oz 24,50 

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-RE

PMPT-RE
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P19L - P21L - Match -T95F

TANFOGLIO
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GT213D-BL

Guancette

Codice Fusto Descrizione Minigonna Peso Prezzo €

GT213D - X3D Grip No 53,5 g - 1,88 oz 108,00

GT21V - Vybram No 75,2 g - 2,65 oz 83,00

GT21H - HighGrip No 58,3 g - 2,05 oz 83,00

Note: Viti incluse

GT21V-BK GT21H-RE

PAD1-RE PADTS2-BL

Codice Minigonna Fusto Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PAD0T No Small Originale + 0 - 4,9 g - 0,17 oz 25,50

PAD1 No Small Originale + 1 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PAD15TS Si Small Originale +1 - 12,4 g - 0,43 oz 26,00

PADTS2 Si Small Originale + 2 - 15,5 g  - 0,54 oz 26,00

PADEO No Small Originale + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD2 Si Small Originale +4 141 mm 28,4 g - 1 oz 45,00

PAD2166 Si Small Originale +8/9 166 mm 48,2 g - 1,7 oz 54,00

Note: PAD2166 Molla inclusa

Pad

PAD15TS-SI

PAD2-OR PAD2166-BKPADEO-BL

PAD0T-BK
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Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MT1R Rosso 1 mm 30,00

MT1V Verde 1 mm 30,00

MT15R Rosso 1,5 mm 30,00 

MT15V Verde 1,5 mm 30,00

MT2R Rosso 2 mm 30,00

MT2V Verde 2 mm 30,00

Mirini

MT1R

MT15R

MT2R

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Descrizione Peso Prezzo €

PMPTC Meccanismo incluso 1 g - 0,3 oz 63,00

PMPTC-GR

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXTANA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXTANB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXTANC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine
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Tipo A Tipo C

Tipo B

Poggiadito 
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Codice Lb Prezzo €

TANFC-12 12 6,00

TANFC-13 13 6,00

Molle del cane

Codice Descrizione Prezzo €

TANFPS Soft 6,00

Molla percussore

Codice Modelli Lb Prezzo €

TANFR-8 Tutti i modelli      
(no stock III) 8 9,00

TANFR-9 Tutti i modelli      
(no stock III) 9 9,00

TANFR-10 Tutti i modelli      
(no stock III) 10 9,00

TANFR-11 Tutti i modelli      
(no stock III) 11 9,00

TANFR-12 Tutti i modelli      
(no stock III) 12 9,00

TANFR-13 Tutti i modelli      
(no stock III) 13 9,00

TANFR-14 Tutti i modelli      
(no stock III) 14 9,00

TANFS3R-8 Stock III 8 9,00

TANFS3R-9 Stock III 9 9,00

TANFS3R-10 Stock III 10 9,00

TANFS3R-11 Stock III 11 9,00

TANFS3R-12 Stock III 12 9,00

TANFS3R-13 Stock III 13 9,00

TANFS3R-14 Stock III 14 9,00

Molle di recupero

Molle Tanfoglio 
Domina - Stock I-II-III - Limited - Limited custom - Gold match

Codice Compatibilità Materiale Dettagli Peso Prezzo €

GUMLT113 Stock I - II Ergal Alleggerito 7,7 g - 0,27 oz 25,00

GUMLT121 Stock III Ergal Alleggerito 8,4 g - 0,29 oz 25,00

GUMTLIM Limited custom Ergal Alleggerito 8,3 g - 0,26 oz 25,00

Note: disponibile solo in rosso

Guidamolla

Codice Fusto Lunghezza
Caricatore Prezzo €

MT9 Small Originale 9,00

MT120 Small 120 mm 9,00

MT170 Small 170 mm 9,00

MT9HC Large Originale 9,00

MT120HC Large 120 mm 9,00

MT170HC Large 170 mm 9,00

MTK38120 Large - k38 120 mm 9,00

MTK39170 Large - k38 170 mm 9,00

MTK9120 Large - k9/40 120 mm 9,00

MTK9170 Large - k9/40 170 mm 9,00

Note: MT120HC e MT170HC sono per modelli pre 2010

Molle caricatore

GUMLT113
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75 Sp-01 Shadow

CZ
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Codice Descrizione Materiale Minigonna Peso Prezzo €

GCZ3DC X3D Grip - Corte Alluminio Si 64 g - 2,25 oz 108,00

GCZVC Vybram - Corte Alluminio Si 43,6 g - 1,53 oz 83,00

GCZHC HighGrip - Corte Alluminio Si 51 g - 1,79 oz 83,00

GCZ3D X3D Grip - Lunghe Alluminio No 66,4 g - 2,34 oz 108,00

GCZV Vybram - Lunghe Alluminio No 55,5 g - 1,95 oz 83,00

GCZH HighGrip - Lunghe Alluminio No 53,1 g - 1,87 oz 83,00

PYGTRCZS Track Grip - Lunghe Polimero No 14,5 g -0,51 oz 89,00

GCZSP Sport production - Lunghe Alluminio No 74,2 g - 2,61 oz 108,00

Note: Viti incluse

Guancette

GCZH-SAGCZV-BKGCZ3D-OR

GCZSP-BL

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRCZSW Polimero 40 mm 20,5 g - 0,72 oz 119,00

Note: Viti incluse

Impugnature

PYGTRCZS-BK

PYIMTRCZSW-BK

C
Z
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Codice Minigonna Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PAD0CZ No Originale + 0 - 4,9 g - 0,17 oz 25,50

PAD1CZ No Originale +0,5 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PAD15CZ Si Originale +1 - 12,4 g - 0,43 oz 26,00

PADCZ2 Si Originale +1,5 - 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO Si Originale +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADCZSW141 Si Originale +3/4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADCZSW167 Si Originale +8/9 167 mm 48,2 g - 1,70 oz 54,00

Pad

PAD1CZ-SAPAD0CZ-OR PAD15CZ-BK PADCZ2-BL

C
Z

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZ1 Alluminio 40 mm 20,6 g - 0,72 oz 84,00

MOCZ1 Ottone 40 mm 63 g - 2,22 oz 94,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni System, eccetto PAD0CZ e PAD1CZ

Minigonne
MCZ1-RE MOCZ1-BR

PADCZSW167-SIPADCZSW141-REPADEO-BL

C
Z
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Mirini 

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MCZ1R Rosso 1 mm 30,00

MCZ1V Verde 1 mm 30,00

MCZ15R Rosso 1,5 mm 30,00

MCZ15V Verde 1,5 mm 30,00

MCZ2R Rosso 2 mm 30,00

MCZ2V Verde 2 mm 30,00

MCZ1R

MCZ15R

MCZ2R

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCZB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXCZC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

Contrappeso / picatinny		

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCZS1 Alluminio 46,2 g - 1,62 oz 48,00

COTCZS1 Ottone 140,7 g - 4,96 oz 68,00

PICSW1 Polimero 6,2 g - 0,21 oz 15,00

CALCZS1-BK

Poggiadito 
pagina: 11
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Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GCZ3DC X3D Grip - Corte Si Alluminio 64 g - 2,25 oz 108,00

GCZVC Vybram - Corte Si Alluminio 43,6 g - 1,53 oz 83,00

GCZHC HighGrip - Corte Si Alluminio 51 g - 1,79 oz 83,00

GCZ3D X3D Grip - Lunghe No Alluminio 66,4 g - 2,34 oz 108,00

GCZV Vybram - Lunghe No Alluminio 55,5 g - 1,95 oz 83,00

GCZH HighGrip - Lunghe No Alluminio 53,1 g - 1,87 oz 83,00

PYGTRCZS Track Grip - Lunghe No Polimero 14,5 g -0,51 oz 89,00

GCZSP Sport production - Lunghe No Alluminio 74,2 g - 2,61 oz 108,00

Note: Viti incluse

Guancette

GCZH-SAGCZV-BKGCZ3D-OR

GCZSP-BL PYGTRCZS-BK

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTRCZSW2 Polimero 40 mm 20,5 g - 0,72 oz 119,00

Impugnatura

C
Z

C
Z

PYIMTRCZSW2-BK

C
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Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZ2 Alluminio 40 mm 19,8 g - 0,69 oz 84,00

MOCZ2 Ottone 40 mm 60 g - 2,11 oz 94,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni Systems, eccetto PAD0CZ e PAD1CZ

Minigonne

MCZ2-BL MOCZ2-BR

Codice Minigonna Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PAD0CZ No Originale + 0 - 4,9 g - 0,17 oz 25,50

PAD1CZ No Originale +0,5 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PAD15CZ Si Originale +1 - 12,4 g - 0,43 oz 26,00

PADCZ2 Si Originale +1,5 - 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO No Originale +2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADCZSW141 Si Originale +3/4 141 mm 27,6 g - 0,97 oz 45,00

PADCZSW167 Si Originale +8/9 167 mm 48,2 g - 1,70 oz 54,00

Pad

PAD1CZ-SAPAD0CZ-OR PAD15CZ-BK PADCZ2-BL

PADCZSW167-SIPADCZSW141-REPADEO-BL

C
Z
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Contrappeso / Picatinny

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCZS2 Alluminio 46,2 g - 1,62 oz 48,00

COTCZS2 Ottone 140,7 g - 4,96 oz 68,00

PICSW2 Polimero 6,5 g - 0,22 oz 15,00

CALCZS2-BK

Mirini 

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MCZ1R Rosso 1 mm 30,00

MCZ1V Verde 1 mm 30,00

MCZ15R Rosso 1,5 mm 30,00

MCZ15V Verde 1,5 mm 30,00

MCZ2R Rosso 2 mm 30,00

MCZ2V Verde 2 mm 30,00

MCZ1R

MCZ15R

MCZ2R

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXRCZA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXRCZE E
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine optic ready - CZ Shadow II Optic ready

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCZB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXCZC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

C
Z

Poggiadito
Pagina: 11

Molle 
pagina: 100

PICSW2

C
Z

C
Z
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75 TS - 75 TS Orange

CZ

C
Z

C
Z
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MCZOR-OR MOCZOR-BR

Codice Compatibilità Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZOR TS Orange Alluminio 42,5 mm 23,7 g - 0,83 oz 84,00

MOCZOR TS Orange Ottone 42,5 mm 73,1 g - 2,57 oz 94,00

MCZOR2 TS Alluminio 44,5 mm 23,7 g - 0,83 oz 84,00

MOCZOR2 TS Ottone 44,5 mm 73,1 g - 2,57 oz 94,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni System

Minigonne

Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GCZ3DC X3D Grip - Corte Si Alluminio 64 g - 2,25 oz 108,00

GCZVC Vybram - Corte Si Alluminio 43,6 g - 1,53 oz 83,00

GCZHC HighGrip - Corte Si Alluminio 51 g - 1,79 oz 83,00

GCZ3D X3D Grip - Lunghe No Alluminio 66,4 g - 2,34 oz 108,00

GCZV Vybram - Lunghe No Alluminio 55,5 g - 1,95 oz 83,00

GCZH HighGrip - Lunghe No Alluminio 53,1 g - 1,87 oz 83,00

PYGTRCZS Track Grip - Lunghe No Polimero 14,5 g -0,51 oz 89,00

GCZSP Sport production - Lunghe No Alluminio 74,2 g - 2,61 oz 108,00

Note: Viti incluse

Guancette

GCZH-SAGCZV-BKGCZ3D-OR

GCZSP-BL PYGTRCZS-BK

C
Z

C
Z

C
Z
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Codice Minigonna Materiale Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADCZTS1 Si Alluminio + 1 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PADOCZTS1 Si Ottone + 1 - 28 g - 0,98 oz 39,00

PADCZTS141 Si Alluminio + 3 141 mm 20,2 g - 0,71 oz 45,00

PADCZTS170 Si Alluminio + 8/9 170 mm 53,6 g - 1,89 oz 54,00

Pad

PADCZTS141-RE PADCZTS170-ORPADCZTS1-BK

C
Z

Staffa

Codice Descrizione Ottiche compatibili Peso Prezzo €

AMDCZR Staffa laterale Mini red dot* 49 g - 1,72 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

AMDCZR-RE

Poggiadito
pagina: 11

C
Z
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Leve di armamento

Codice Compatibilità Prezzo €

LACZTS 6,3 g - 0,22 oz 38,00
LACZTS-BK

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZORA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCZORB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Tactical sport compatible

Codice Descrizione Tiratore Peso Prezzo €

CZTSSX Lato sinistro Tiratore destro 9,7 g - 0,34 oz 41,80

Poggiadito per CZ Tactical sport

CZTSSX-BL

Mirini 

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MCZ1R Rosso 1 mm 30,00

MCZ1V Verde 1 mm 30,00

MCZ15R Rosso 1,5 mm 30,00

MCZ15V Verde 1,5 mm 30,00

MCZ2R Rosso 2 mm 30,00

MCZ2V Verde 2 mm 30,00

MCZ1R

MCZ15R

MCZ2R

C
Z

C
Z

Tipo A Tipo B

Molle
pagina: 100

C
Z
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75 TS Czechmate

CZ

C
Z

C
Z
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GCZSP-BL PYGTRCZS-BK

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo

MCZOR2 Alluminio 44,5 mm 23,7 g - 0,83 oz 84,00

MOCZOR2 Ottone 44,5 mm 73,1 g - 0,83 oz 94,00

M75TSOP Alluminio 54,8 mm 45,8 g - 1,61 oz 94,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni System

Minigonna
M75TSOP-BL

Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GCZ3DC X3D Grip - Corte Si Alluminio 64 g - 2,25 oz 108,00

GCZVC Vybram - Corte Si Alluminio 43,6 g - 1,53 oz 83,00

GCZHC HighGrip - Corte Si Alluminio 51 g - 1,79 oz 83,00

GCZ3D X3D Grip - Lunghe No Alluminio 66,4 g - 2,34 oz 108,00

GCZV Vybram - Lunghe No Alluminio 55,5 g - 1,95 oz 83,00

GCZH HighGrip - Lunghe No Alluminio 53,1 g - 1,87 oz 83,00

PYGTRCZS Track Grip - Lunghe No Polimero 14,5 g -0,51 oz 89,00

GCZSP Sport production - Lunghe No Alluminio 74,2 g - 2,61 oz 108,00

Note: Viti incluse

Guancette

GCZH-SAGCZV-BKGCZ3D-OR

C
Z

C
Z

C
Z
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Staffa

Codice Descrizione Ottiche Peso Prezzo €

AMDCZR Staffa laterale Mini red dot* 49 g - 1,72 oz 115,00

AINVCZ Staffa inverted C-More SR,ASRS,CSR,ASR 45 g - 1,58 oz 120,50

ALCZTS Staffa laterale C-More SR,ASRS,CSR,ASR 65 g - 2,29 oz 119,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

LACZTS-BK

AMDCZR-RE ALCZTS-BL

AINVCZ-BK

PADCZTS141-REPad PADCZTS170-OR

Codice Minigonna Tipo caricatore Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADCZTS141 Si Originale +3 141 mm 20,2 g - 0,71 oz 45,00

PADCZTS170 Si Originale +8/9 170 mm 53,6 g - 1,89 oz 54,00

C
Z

Leve di armamento

Codice Compatibilità Prezzo €

LACZTS 6,3 g - 0,22 oz 38,00

Poggiadito
pagina: 11

Molle 
pagina: 100

C
Z
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TS2 Racing Verde

CZ

C
Z

C
Z

C
Z
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MCZOR-OR MOCZOR-BR

Codice Compatibilità Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZOR TS Orange Alluminio 42,5 mm 23,7 g - 0,83 oz 84,00

MOCZOR TS Orange Ottone 42,5 mm 73,1 g - 2,57 oz 94,00

MCZOR2 TS Alluminio 44,5 mm 23,7 g - 0,83 oz 84,00

MOCZOR2 TS Ottone 44,5 mm 73,1 g - 2,57 oz 94,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni System

Minigonne

Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GCZ3DC X3D Grip - Corte Si Alluminio 64 g - 2,25 oz 108,00

GCZVC Vybram - Corte Si Alluminio 43,6 g - 1,53 oz 83,00

GCZHC HighGrip - Corte Si Alluminio 51 g - 1,79 oz 83,00

GCZ3D X3D Grip - Lunghe No Alluminio 66,4 g - 2,34 oz 108,00

GCZV Vybram - Lunghe No Alluminio 55,5 g - 1,95 oz 83,00

GCZH HighGrip - Lunghe No Alluminio 53,1 g - 1,87 oz 83,00

PYGTRCZS Track Grip - Lunghe No Polimero 14,5 g -0,51 oz 89,00

GCZSP Sport production - Lunghe No Alluminio 74,2 g - 2,61 oz 108,00

Guancette

GCZH-SAGCZV-BKGCZ3D-OR

GCZSP-BL PYGTRCZS-BK

C
Z

C
Z
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Codice Minigonna Materiale Capacità Lung. 
totale Peso Prezzo €

PADCZTS1 Si Alluminio + 1 - 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PADOCZTS1 Si Ottone + 1 - 28 g - 0,98 oz 39,00

PADCZTS141 Si Alluminio + 3 141 mm 20,2 g - 0,71 oz 45,00

PADCZTS170 Si Alluminio + 8/9 170 mm 53,6 g - 1,89 oz 54,00

Pad

PADCZTS141-RE PADCZTS170-ORPADCZTS1-BK

C
Z

C
Z

Staffa

Codice Descrizione Ottiche Peso Prezzo €

AMDCZR Staffa laterale Mini red dot* 49 g - 1,72 oz 115,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

AMDCZR-RE

C
Z

Poggiadito
pagina: 11

C
Z
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Codice Descrizione Tiratore Peso Prezzo €

CZTSSX 3D, lato sinistro Mano destra 9,7 g - 0,34 oz 41,80

Poggiadito per CZ Ts Orange

CZTSSX-BL

Mirini 

Codice Colore Diametro fibra Prezzo €

MCZ1R Rosso 1 mm 30,00

MCZ1V Verde 1 mm 30,00

MCZ15R Rosso 1,5 mm 30,00

MCZ15V Verde 1,5 mm 30,00

MCZ2R Rosso 2 mm 30,00

MCZ2V Verde 2 mm 30,00

MCZ1R

MCZ15R

MCZ2R

LACZTS-BK

C
Z

C
Z

Leve di armamento

Codice Compatibilità Prezzo €

LACZTS 6,3 g - 0,22 oz 38,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZORA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCZORB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Tactical sport compatible

Tipo A Tipo B
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Molle del cane

Codice Lb Prezzo €

CZC-8 8 6,00

CZC-9 9 6,00

CZC-10 10 6,00

CZC-11 11 6,00

CZC-12 12 6,00

CZC-13 13 6,00

CZC-14 14 6,00

CZC-15 15 6,00

CZC-16 16 6,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

CZR-7 7 9,00

CZR-8 8 9,00

CZR-9 9 9,00

CZR-10 10 9,00

CZR-11 11 9,00

CZR-12 12 9,00

CZR-13 13 9,00

CZR-14 14 9,00

Molle percussore

Codice Descrizione Prezzo €

CZPXS Extra soft 6,00

CZPS Soft 6,00

Molla grilletto

Codice Descrizione Prezzo €

CZTR Soft 6,00

Molle CZ
75 SP-01 Shadow - Shadow II - 75 Tactical sport

Codice Descrizione Lunghezza Caricatore Prezzo €

MCCZ120 Shadow I - II 120 mm 9,00

MCCZ170 Shadow I - II 170 mm 9,00

MCCZTS120 Tactical sport 120 mm 9,00

MCCZTS170 Tactical sport 170 mm 9,00

Molle caricatore

C
Z

C
Z

C
Z
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P01

CZ

Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GCZP01C X3D alleggerite - Corte Si Alluminio 28,3 g - 0,99 oz 108,00

GCZP01L X3D alleggerite - Lunghe No Alluminio 31,3 g - 1,10 oz 108,00

Note: Viti incluse

Guancette GCZP01C-BL GCZP01L-RE

C
Z

C
Z
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PADCZP01-RE PAD15CZ-BK PADCZ2-BL

Codice Compatibilità Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZ75P01 Caricatore originale Alluminio 33,5 mm 13,8 g - 0,48 oz 84,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e con pad Toni System

Minigonna

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPX75BA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, 
Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom 78,00

OPX75BB B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,   Meosight III, MeoRosso,                   
Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor 78,00

Piastrine a coda di rondine

MCZ75P01-BK

PADCZSW141-REPADEO-BL

Codice Minigonna Descrizione Capacità Peso Prezzo €

PADCZP01 Si Compatibile con molla originale + 0,5 11,6 g - 0,40 oz 31,00

PAD15CZ Si Compatibile con scatola IPSC + 1,5 12,4 g - 0,43 oz 26,00

PADCZ2 Si Non compatibile con scatola IPSC + 1,5 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO No Sistema a sgancio rapido + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADCZSW141 Si Compatiibile con molla oiginale + 4 27,6 g - 0,97 oz 45,00

Pad

C
Z

C
Z

Tipo BTipo A

C
Z
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P-10 C

CZ

C
Z

C
Z
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Minigonna

Codice Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PAD3P10 Si +3 18 g - 0,63 oz 36,50

Base pad

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMCZP10C Acciaio 24,5 g - 0,86 oz 25,00

Molle 
pagina: 108

Guidamolla

Piastrine a coda di rondineCodice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZP10A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, 
Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom 78,00

OPXCZP10B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,   Meosight III, MeoRosso,                   
Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor 78,00

MCZP10-RE

PAD3P10-BK

GUMCZP10C

Contrappeso	

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALP10C Alluminio 39,6 g - 1,39 oz 48,00

COTP10C Ottone 113 g - 3,98 oz 68,00

CALP10C-BK

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZP10 Alluminio 39,5 mm 19,8 g - 0,69 oz 84,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Piastrine a coda di rondine

C
Z

C
Z

Tipo BTipo A

Poggiadito
pagina: 11

C
Z
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P-10 F

CZ

C
Z

C
Z
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Minigonna

Contrappeso	

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALP10F Alluminio 48 g - 1,69 oz 48,00

COTP10F Ottone 138 g - 4,86 oz 68,00

PICP10F Polimero 6,2 g - 0,21 oz 15,00

Codice Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PADP10F Si + 0,5 8,2 g - 0,28 oz 36,50

Base pad

MCZP10F-BL

CALP10F-BK

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MCZP10F Alluminio 39,5 mm 23,5 g - 0,93 oz 84,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

PADP10F-SI

C
Z

C
Z

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMCZP10F Acciaio 26,7 g - 0,94 oz 25,00

Molle
 pagina: 108

GUMCZP10F

C
Z

Poggiadito 
pagina: 11

PICP10F
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCZP10A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, 
Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom 78,00

OPXCZP10B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,   Meosight III, MeoRosso,                   
Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor 78,00

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXRCZA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXRCZE E
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine optic ready

C
Z

C
Z

Tipo A (lato inferiore)

Tipo E (lato inferiore)

Tipo A (lato superiore)

Tipo E (lato superiore)

Tipo A (lato inferiore) Tipo A (lato superiore)
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Molle CZ
P10 C 

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

P10CZR-12 12 9,00

P10CZR-13 13 9,00

P10CZR-14 14 9,00

P10CZR-15 15 9,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

P10FR-11 11 9,00

P10FR-12 12 9,00

P10FR-13 13 9,00

P10FR-14 14 9,00

P10FR-15 15 9,00

Molle CZ
P10 F

C
Z

C
Z

G
L
O

C
K
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GLOCK

17 - 17L - 22 - 24 - 31 - 34 - 35

G
L
O

C
K

G
L
O

C
K
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Grip adesivo

Codice Generazione Prezzo €

GRIP17G3 3 19,50

GRIP17G4 4 19,50

GRIP17G5 5 19,50

Pad

Codice Generazione Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PAD0GL 3/4/5 +0 No 3,8 g - 0,13 oz 25,50

PADGLST1 3/4/5 +1  (18 nel caricatore) Si 14,3 g - 0,50 oz 26,00

PADGLST 3/4/5 +2 (19 nel caricatore) Si 22,3 g - 0,78 oz 26,00

PADGLOP 3/4/5 +6 (23 nel caricatore) Si 49,8 g - 1,75 oz 45,00

PADGLSO 3/4/5 +9 (26 nel caricatore) Si 77,9 g - 2,74 oz 54,00

PADGLST1-SA PADGLST-RE PADGLOP-BL PADGLSO-OR

MGL5S-OR MGL5T-SA MGL4-BL

PAD0GL-BK

GRIP17G3

G
L
O

C
K

Minigonne

Codice Generazione Larghezza Peso Prezzo €

MGL3S 3 39,70 mm 33 g - 1,16 oz 88,00

MGL3T 3 39,70 mm 28 g - 0,98 oz 92,00

MGL3 3 43,30 mm 85,7 g - 3,02 oz 102,00

MGL4S 4 39,70 mm 31,2 g - 1,10 oz 88,00

MGL4T 4 39,70 mm 28 g - 0,98 oz 92,00

MGL4 4 43,30 mm 80 g - 2,82 oz 102,00

MGL5S 5 41,40 mm 33 g - 1,16 oz 88,00

MGL5T 5 41,40 mm 31,5 g - 1,11 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

G
L
O

C
K

G
L
O

C
K
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Contrappeso / picatinny

Codice Generazione Materiale Peso Prezzo €

CALGL 3/4/5 Alluminio 40 g - 1,41 oz 48,00

COTGL 3/4/5 Ottone 140 g - 4,93 oz 68,00

PICG17 - Polimero 6,3 g - 0,22 oz 15,00

CALGL-OR

Staffa gen. 4

Codice Descrizione Generazione Prezzo €

ACMGL Laterale per C-More SR,ASRS,CSR,ASR 4 160,00

ATINVGL Inverted per C-More SR,ASRS,CSR,ASR 3 - 4 171,00

AMDGL Laterale per mini red dot* 4 148,00

*Note: Lista dei red dot compatibili a pagina: 12

ACMGL-BK

AMDGL-BL

G
L
O

C
K

Poggiaito
pagina: 11

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXGLA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXGLB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXGLC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

G
L
O

C
K

ATINVGL-BK

PICG17COTGL-BK

Tipo A Tipo C

Tipo B
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Pulsante sgancio carrello hold open

Chiave mirini

Codice Prezzo €

CHMG 19,00

Codice Canna Descrizione Filettatura Peso Prezzo €

GLV6 Originale filettata Major 13,5x1 SX 42,5 g - 1,49 oz 96,00

GLV6MI Originale filettata Minor 13,5x1 SX 31 g - 1,09 oz 92,00

KKMV6MI KKM Minor 9/16x32 DX 25,4 g - 0,89 oz 92,00

V61228MI - Minor 1/2x28 DX 31 g - 1,09 oz 92,00

Note: per un corretto funzionamento utilizzare insieme a guidamolla e molle Tonisystem

Compensatore (solo per canne filettate)

Codice Materiale Peso Prezzo €

TIRGL Alluminio 6,3 g - 0,22 oz 27,00

TIRGL2 Acciaio 15,8 g - 0,55 0z 34,00

Leve di armamento 

Codice Gen. Descrizione Prezzo €

PGLOC 3/4 Bottone + meccanismo 48,00

PGLOP 3/4 Bottone + vite 19,00
PGLOC-OR

CHMG

TIRGL-RE

GLV6-BL GLV6MI-SA

G
L
O

C
K

G
L
O

C
K

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG3 3 0,5 g - 0,1 oz 19,00

PMPG4 4/5 1,3 g - 0,04 oz 19,00

Note: è necessario forare il pulsante originale

Pulsante intercambiabile

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG5 4/5 3,6 g - 0,12 oz 41,00

PMPG5-SA

PMPG3-BL PMPG4-RE

G
L
O

C
K

Guidamolla & 
Molle a pagina: 

126
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GLOCK

19

G
L
O

C
K

G
L
O

C
K
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Pad

MGL195S-SA MGL195T-BK

PADGLST1-SA PADGLST-REPAD0GL-BK

Codice Generazione Prezzo €

GRIP19G3 3 19,50

GRIP19G4 4 19,50

GRIP19G5 5 19,50

Grip adesivo

GRIP19G3

Contrappeso

Codice Generazione Materiale Peso Prezzo €

CALGL19 3/4/5 Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTGL19 3/4/5 Ottone 100 g - 3,52 oz 68,00 CALGL19-BK

Guidamolla & 
Molle a pagina: 
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Minigonne

Codice Generazione Larghezza Peso Prezzo €

MGL193S 3 39,70 mm 29,2 g - 1,03 oz 88,00

MGL193T 3 39,70 mm 26,8 g - 0,94 oz 92,00

MGL194S 4 39,70 mm 30,5 g - 1,07 oz 88,00

MGL194T 4 39,70 mm 27 g - 0,95 oz 92,00

MGL195S 5 41,40 mm 33,3 g - 1,17 oz 88,00

MGL195T 5 41,40 mm 32 g - 1,12 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

G
L
O

C
K

Codice Generazione Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PAD0GL 3/4/5 +0 No 3,8 g -  0,13 oz 25,50

PADGLST1 3/4/5 +1  (18 nel caricatore) Si 14,3 g - 0,50 oz 26,00

PADGLST 3/4/5 +2  (19 nel caricatore) Si 22,3 g - 0,78 oz 26,00
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Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG3 3 0,5 g - 0,1 oz 19,00

PMPG4 4/5 1,3 g - 0,04 oz 19,00

Note: per il montaggio è necessario forare il pulsante originale
PMPG3-BL PMPG4-RE

PMPG5-SA

Pulsante sgancio carrello hold open

PGLOC-OR

Codice Gen. Descrizione Prezzo €

PGLOC 3/4 Pulsante + meccanismo 48,00

PGLOP 3/4 Pulsante + vite 19,00

Chiave per mirini

Codice Prezzo €

CHMG 19,00 CHMG

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXGLA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXGLB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXGLC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine

G
L
O

C
K

Pulsante di sgancio intercambiabile

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG5 4/5 3,6 g - 0,12 oz 41,00

G
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Tipo A Tipo C

Tipo B
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GLOCK
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Grip adesivo

Codice Generazione Prezzo €

GRIP17G5 5 19,50

GRIP17G5

MGL5S-OR MGL5T-SA

Minigonne

Codice Generazione Descrizione Larghezza Peso Prezzo €

MGL5S 5 Standard 41,40 mm 33 g - 1,16 oz 88,00

MGL5T 5 Tactical 41,40 mm 31,5 g - 1,11 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

G
L
O

C
K

Pad

Codice Generazione Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PAD0GL 5 +0 No 3,8 g - 0,13 oz 25,50

PADGLST1 5 +1  (18 nel caricatore) Si 14,3 g - 0,50 oz 26,00

PADGLST 5 +2 (19 nel caricatore) Si 22,3 g - 0,78 oz 26,00

PADGLOP 5 +6 (23 nel caricatore) Si 49,8 g - 1,75 oz 45,00

PADGLSO 5 +9 (26 nel caricatore) Si 77,9 g - 2,74 oz 54,00

PADGLST1-SA PADGLST-RE PADGLOP-BL PADGLSO-ORPAD0GL-BK

G
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Contrappeso

Codice Generazione Materiale Peso Prezzo €

CALGL19 5 Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTGL19 5 Ottone 100 g - 3,52 oz 68,00

CALGL19-BK

Pulsante sgancio intercambiabile

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG5 5 3,6 g - 0,12 oz 41,00
PMPG5-SA

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG4 4/5 1,3 g - 0,04 oz 19,00

Note: è necessario forare il pulsante originale
PMPG4-RE

Chiave per mirini

Codice Prezzo €

CHMG 19,00
CHMG

Guidamolla & 
Molle a pagina: 
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Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXGLA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXGLB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXGLC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine
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Tipo A Tipo C

Tipo B
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Grip adesivo

Codice Generazione Prezzo €

GRIP19XG5 5 19,50

GRIP19XG5

Pad

Codice Generazione Capacità Peso Prezzo €

PAD1GL19X 5 +1  (18 nel caricatore) 13,5 g - 0,47 oz 31,00

PAD1GL19X-BK

Minigonna

Codice Generazione Larghezza Peso Prezzo €

MGL19X 5 39,5 mm 27 g - 0,95 oz 92,00

Note: con questa minigonna tutti i pad della serie Glock 17 diventano compatibili 
(vedi Pagina 83)

Contrappeso

Codice Generazione Materiale Peso Prezzo €

CALGL19 5 Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTGL19 5 Ottone 100 g - 3,52 oz 68,00 CALGL19-BK

MGL19X-BK

Guidamolla & 
Molle a pagina: 
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Pulsante sgancio intercambiabile

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG5 5 3,6 g - 0,12 oz 41,00

PMPG5-SA

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Generazione  Peso Prezzo €

PMPG4 4/5 1,3 g - 0,04 oz 19,00

Note: è necessario forare il pulsante originale
PMPG4-RE

Chiave mirini

Codice Prezzo €

CHMG 19,00
CHMG

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXGLA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXGLB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXGLC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine
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Tipo A Tipo C

Tipo B
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GLOCK
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Grip adesivo

Codice Generazione Prezzo €

GRIP21G4 4 19,50

GRIP21G4

Minigonne

Pad

Codice Generazione Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PADG21 4 Si + 1,5 20,8 g - 0,73 oz 36,50

PAD1G21 4 No +1,5 21,2 g - 0,74 oz 36,50

MGL21T-RE

PADG21-BK PAD1G21-RE

Codice Generazione Descrizione Larghezza Peso Prezzo €

MGL21G4S 4 Standard 44,5 mm 34,2 g - 1,2 oz 88,00

MGL21G4T 4 Tactical 41 mm 29,6 g - 1,04 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System
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Mirini key

Codice Prezzo €

CHMG 19,00
CHMG

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Generazione Peso Prezzo €

PMPG4 4 1,3 g - 0,04 oz 19,00

Note: it’s necessary to drill the Originale button
PMPG4-RE

Pulsante sgancio carrello hold open 

PGLOC-OR

Codice Generazione Descrizione Prezzo €

PGLOC 3/4 Button + mechanism 48,00

PGLOP 3/4 Button + screw 19,00

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXGLA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXGLB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

OPXGLC C Docter Optic Sight II - III, Sightmark mini shot, Konus pro fission 2.0 78,00

Piastrine a coda di rondine
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Tipo A Tipo C

Tipo B
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GLOCK

42 - 43 - 43X - 48 

Pad

Codice Modello Capacità Peso Prezzo €

PAD1G42 Glock 42 + 1 29 g - 1,02 oz 31,00

PAD2G42 Glock 42 + 2 40,1 g - 1,41 oz 36,50

PAD1G43 Glock 43 + 1 29 g - 1,02 oz 31,00

PAD2G43 Glock 43 + 2 40,1 g - 1,41 oz 36,50

PADG48 Glock 48 / 43x + 1 24,3 g - 0,85 oz 31,00

TPADG48 Glock 48 / 43x + 1 24,3 g - 0,85 oz 31,00

PADG48-SAPAD2G43-REPAD1G42-BL
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Molle e guidamolla Glock
17 - 17L - 22 - 24 - 31 - 34 - 35

Codice Descrizione Prezzo €

GLCAR 19 rounds 9,00

GLCA 23 rounds 9,00

GLCAS 26 rounds 9,00

GLCAZ 31 rounds 9,00

Molle caricatore

Guidamolla

Codice Materiale Generazione Peso Prezzo €

GUML17G3 Acciaio 3 23,2 g - 0,81 oz 25,00

GUML17G4 Acciaio 4 25,4 g - 0,89 oz 25,00

GUML17G5 Acciaio 5 26,7 g - 0,94 oz 25,00

GUML17G3E Ergal 3 8,4 g - 0,29 oz 25,00

GUML17G4E Ergal 4 9,1 g - 0,32 oz 25,00

GUML17G5E Ergal 5 9,8 g - 0,34 oz 25,00

GUML17G3O Ottone 3 25,3 g - 0,89 oz 30,00

GUML17G4O Ottone 4 27,5 g - 0,97 oz 30,00

GUML17G5O Ottone 5 29 g - 1,02 oz 30,00

Molla grilletto
Codice Lb Prezzo €

GLTR Lightened 6,00

No: gen5 / G42 / G43

Molla sicura

Codice Lb Prezzo €

MSG Lightened 6,00

GUML17G5

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

GLR-11 11 9,00

GLR-12 12 9,00

GLR-13 13 9,00

GLR-14 14 9,00

GLR-15 15 9,00

Molle percussore

Codice Lb Prezzo €

GLPS-3 3 6,00

GLPS-35 3,5 6,00

GLPS-4 4 6,00
G
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Codice Descrizione Prezzo €

MSG Alleggerita 6,00

Molla sicura

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

GLRC-9 9 9,00

GLRC-10 10 9,00

GLRC-11 11 9,00

GLRC-12 12 9,00

GLRC-13 13 9,00

GLRC-14 14 9,00

GLRC-15 15 9,00

Molle percussore

Codice Lb Prezzo €

GLPS-3 3 6,00

GLPS-35 3,5 6,00

GLPS-4 4 6,00

Guidamolla

Codice Materiale Generazione Peso Prezzo €

GUML19G3 Acciaio 3 21,9 g - 0,72 oz 25,00

GUML19G4 Acciaio 4 23,2 g - 0,81 oz 25,00

GUML19G5 Acciaio 5 23,2 g - 0,81 oz 25,00

GUML19G3E Ergal 3 8 g - 0,28 oz 25,00

GUML19G4E Ergal 4 8,4 g - 0,29 oz 25,00

GUML19G5E Ergal 5 8,4 g - 0,29 oz 25,00

GUML19G3O Ottone 3 23,8 g - 0,83 oz 30,00

GUML19G45O Ottone 4/5 25,2 g - 0,88 oz 30,00

GUML19G5

Molle e guidamolla Glock
19 - 19X - 23 - 32 - 45

Codice Descrizione Prezzo €

GLTR Alleggerita 6,00

Molla grilletto (solo per gen 3/4)
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1911 (e cloni)
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Codice Descrizione Screws Minigonna Materiale Peso Prezzo €

G19113DC X3D Grip - Corte No Si Alluminio 49,5 g - 1,74 oz 99,00

GO19113DC X3D Grip - Corte No Si Ottone 164,2 g - 5,79 oz 108,00

G1911VC Vybram - Corte Si Si Alluminio 52,8 g - 1,86 oz 83,00

GO1911VC Vybram - Corte Si Si Ottone 161,4 g - 5,69 oz 88,00

PYGTR1911C Track Grip - Corte No Si Polimero 14,5 g - 0,51 oz 89,00

G19113DL X3D Grip - Lunghe No No Alluminio 53,2 g - 1,87 oz 99,00

GO19113DL X3D Grip - Lunghe No No Ottone 178 g - 6,27 oz 108,00

G1911VL Vybram - Lunghe Si No Alluminio 55,2 g - 1,94 oz 83,00

GO1911VL Vybram - Lunghe Si No Ottone 171,3 g - 6,04 oz 88,00

PYGTR1911 Track Grip - Lunghe No No Polimero 15 g - 0,52 oz 89,00

Note: Viti incluse solo per le guancette corte

Guancette

G19113DL-RE GO1911VL-BR

19
11
 e
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lo

n
i

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYIMTR1911 Polimero 34,5 mm 24,9 g - 0,87 oz 119,00

Impugnature

PYIMTR1911

PYGTR1911-BK
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PADMFR-BK PADSAB-REPADTV2-BK

Codice Capacità Materiale Caricatore Peso Prezzo €

PADMNS +1 Alluminio Mec-gar 11,6 g - 0,40 oz 26,00

PADW +0 Alluminio Wilson combat 11,1 g - 0,39 oz 26,00

PADCOBS + 0 Alluminio Cobra mag 10,1 g - 0,35 oz 26,00

PADMFR + 0 Alluminio Metalform 11 g - 0,38 oz 26,00

PADTV2 +0 Alluminio Magazine 2 holes 16,6 g - 0,58 oz 26,00

PADSAB +1 Alluminio Sabatti 13,8 g - 0,48 oz 26,00

PADMNSO + 1 Ottone Mec-gar 36,7 g - 1,29 oz 30,00

PADWO + 0 Ottone Wilson combat 35,2 g - 1,24 oz 30,00

PADCOBSO + 0 Ottone Cobra mag 31,3 g - 1,10 oz 30,00

PADMFRO + 0 Ottone Metalform 33,8 g - 1,19 oz 30,00

PADSABO + 1 Ottone Sabatti 42 ,4 g - 1,49 oz 30,00

Pad

PADMNS-SI PADCOBS-SAPADW-BL

Codice Materiale Descrizione Peso Prezzo €

M1911 Alluminio Universale 39,8 g - 1,40 oz 80,00

M3D1911 Alluminio Ottimizzate per guancette G19113DC 34,4 g - 1,21 oz 96,00

MO3D1911 Ottone Ottimizzate per guancette G19113DC 91,8 g - 3,23 oz 102,00

MV1911 Alluminio Ottimizzate per guancette G1911VC 34,6 g - 1,22 oz 96,00

MOV1911 Ottone Ottimizzate per guancette G1911VC 92,2 oz - 3,25 oz 102,00

Note: Compatibili solo con guancette corte e pad Toni System

Minigonne

M1911-BL M3D1911-RE MOV1911-BR
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Mirini 

Codice Misure Colore Diametro fibra Compatibilità Prezzo €

MK1R 8,40 mm x 60° Rosso 1 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MK1V 8,40 mm x 60° Verde 1 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MK15R 8,40 mm x 60° Rosso 1,5 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MK15V 8,40 mm x 60° Verde 1,5 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MK2R 8,40 mm x 60° Rosso 2 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MK2V 8,40 mm x 60° Verde 2 mm Kimber / Spriengfield-Armory / Girsan 
/ 1911 and clones 30,00

MC1R 7,62 mm x 60° Rosso 1 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

MC1V 7,62 mm x 60° Verde 1 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

MC15R 7,62 mm x 60° Rosso 1,5 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

MC15V 7,62 mm x 60° Verde 1,5 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

MC2R 7,62 mm x 60° Rosso 2 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

MC2V 7,62 mm x 60° Verde 2 mm STI / 1911 and clones / 2011 and 
clones 30,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

Controlla la 
lista

(Pagina 
successiva)

A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

PSTI-BK PSTI1911C-OR

Maschera Sear

Codice Prezzo €

SEAR1911 75,00

Codice Descrizione Peso Prezzo 
€

PSTI
Viti M3 e 4-40 UNC incluse, 
per il montaggio è necessa-
rio forare il pulsante originale

1,1 g - 0,3 oz 24,50

PSTI1911C Meccanismo incluso 6,6 g - 0,39 oz 63,00

Pulsante di sgancio caricatore

Molle 
pagina: 134
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Compatibilità piastrine a coda di rondine

Note: Le dimensioni sono espresse in millimetri, è richiesto l’uso del calibro digitale.
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OPXSTIA

OPXSTIB

OPXSTI2A

OPXSTI2B

OPXKIA

OPXKIB

OPXBULA

OPXBULB

OPXSDVCTA

OPXSDVCTB

OPXSDVCA

OPXSDVCB

OPXSEDA

OPXSEDB

OPXBUM5TA

OPXBUM5TB

OPXT1911WA

OPXT1911WB

STI 1911
1911 TROJAN

STI 2011
2011 EXECUTIVE

KIMBER
BUL M5 1911
1911 BOMAR SIGHT

BUL
SAS II

STI 2011 DVC
TACTICAL

STI 2011 DVC
LIMITED

STI EDGE

TANFOGLIO 1911
WITNESS

BUL M5 TACTICAL

Attenzione: A causa delle tolleranze applicate dai vari produttori, le piastrine 
potrebbero necessitare di leggere regolazioni per l’adattamento.
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Para Ordnance

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MPARAS Alluminio 44,5 mm 31 g - 1,1 oz 96,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonna

Codice Capacità Peso Prezzo €

PADPARA + 1,5 19,3 g - 0,68 oz 36,50

Pad

PADPARA-BL

P
a
ra

 O
rd

n
a
n
ce

MPARAS-RE
Molle a pa-
gina: 138

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXPAORA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXPAORB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine
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2011 (e cloni)
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PADSTIS-OR PADSTIO-REPADSTIT-SA

Codice Descrizione Materiale Larghezza Peso Prezzo €

M2011 Standard Alluminio 44,5 mm 31 g - 1,1 oz 102,00

M2011T Tactical Alluminio 41,5 mm 29 g - 1,02 oz 102,00

M2011OP Open Alluminio 49,5 mm 48,5 g - 1,71 oz 102,00

MO2011 Standard Ottone 44,5 mm 86 g - 3,03 oz 117,00

MO2011OP Open Ottone 49,5 mm 142 g - 5 oz 117,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

Codice Descrizione Materiale Capacità Peso Prezzo €

PADSTIS Standard Alluminio + 0,5 / + 1 12,3 g - 0,43 oz 30,00

PADOSTIS Standard Ottone + 0,5 / + 1 43 g - 1,51 oz 36,00

PADSTIT Tactical Alluminio +2 19,3 g - 0,68 oz 36,50

PADSTIO Open Alluminio + 3 / 4 34,4 g - 1,21 oz 45,00

Pad

M2011T-SA M2011OP-BL

STITV6MI-BK

Codice Cartucce Descrizione Peso Prezzo €

STITV6MI Commerciali Minor 80,6 g - 2,84 oz 130,00

Note: Guidamolla Incluso

Compensatore (solo per DVC tactical)

M2011-BK
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Mirini 

Codice Measures Colore Diametro fibra Compatibilità Prezzo €

MC1R 7,62 mm x 60° Rosso 1 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

MC1V 7,62 mm x 60° Verde 1 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

MC15R 7,62 mm x 60° Rosso 1,5 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

MC15V 7,62 mm x 60° Verde 1,5 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

MC2R 7,62 mm x 60° Rosso 2 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

MC2V 7,62 mm x 60° Verde 2 mm STI  / 2011 e cloni 30,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

Controlla la 
lista

(Pagina 
successiva)

A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 
3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Staffa

Codice Descrizione Distanza dei fori Ottiche Prezzo €

ALINF Staffa laterale 5 fori (8,25 mm - 0,32”) C-More SR,ASRS,CSR,ASR 119,00

AMDINF Staffa laterale 5 fori (8,25 mm - 0,32”) Mini red dot* 115,00

ALS14 Staffa laterale 5 fori (9,53 mm - 0,37”) C-More SR,ASRS,CSR,ASR 119,00

ALSTI15 Staffa inverted 5 fori (9,53 mm - 0,37”) C-More SR,ASRS,CSR,ASR 120,50

AMDSTI Staffa laterale 5 fori (9,53 mm - 0,37”) Mini red dot* 115,00

AMDSTI2 Staffa laterale 5 fori (9,53 mm - 0,37”) Mini red dot* 119,00

*Note:per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11 
AMDSTI2 compatibile con STI DVC V2011 Open post 2015, larghezza carrello 23,5mm

AMDINF-BK ALINF-BL
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Pulsante di sgancio maggiorato

PSTI-BK PSTI2011C-RE

Codice Descrizione Peso Prezzo 
€

PSTI
Viti M3 e 4-40 UNC incluse, 

per il montaggio è necessario 
forare il pulsante originale

1,1 g - 0,3 oz 24,50

PSTI2011C Meccanismo incluso 6,6 g - 0,39 oz 63,00

Poggiadito 
pagina: 11
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 Compatibilità piastrine a coda di rondine
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OPXSTIA

OPXSTIB

OPXSTI2A

OPXSTI2B

OPXKIA

OPXKIB

OPXBULA

OPXBULB

OPXSDVCTA

OPXSDVCTB

OPXSDVCA

OPXSDVCB

OPXSEDA

OPXSEDB

OPXBUM5TA

OPXBUM5TB

OPXT1911WA

OPXT1911WB

STI 1911
1911 TROJAN

STI 2011
2011 EXECUTIVE

KIMBER
BUL M5 1911
1911 BOMAR SIGHT

BUL
SAS II

STI 2011 DVC
TACTICAL

STI 2011 DVC
LIMITED

STI EDGE

TANFOGLIO 1911
WITNESS

BUL M5 TACTICAL
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Attenzione: A causa delle tolleranze applicate dai vari produttori, le piastrine 
potrebbero necessitare di leggere regolazioni per l’adattamento.

Note: Le dimensioni sono espresse in millimetri, è richiesto l’uso del calibro digitale.
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Codice Lb Prezzo €

COLTR-6 6 9,00

COLTR-7 7 9,00

COLTR-8 8 9,00

COLTR-9 9 9,00

COLTR-10 10 9,00

COLTR-11 11 9,00

COLTR-12 12 9,00

COLTR-13 13 9,00

COLTR-14 14 9,00

COLTR-15 15 9,00

COLTR-16 16 9,00

COLTR-17 17 9,00

COLTR-18 18 9,00

Molle di recupero

Molle
1911 - 2011 

Codice Tipo caricatore Prezzo €

MCMF Metalform 9,00

MCW Wilson 9,00

MCR1911 Molla 9,00

MCC Cobra 9,00

MCPOB Para ordnance (Doppio stack) 9,00

Molle caricatore 1911 e cloni

Codice Tipo caricatore Lunghezza
caricatore Prezzo €

MSTI120 Standard 120 mm 9,00

MSTI140 Standard 140 mm 9,00

MSTI170 Standard 170 mm 9,00

MINF170 Infinity 170 mm 9,00

Molle caricatore 2011 e cloni

Codice Lb Prezzo €

COLTC-15 15 6,00

COLTC-16 16 6,00

COLTC-17 17 6,00

Molle cane
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Bul

SAS II - SL / UR Open
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Codice Descrizione Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MBULOP Open Alluminio 49,5 mm 52,5 g - 1,85 oz 102,00

MOBULOP Open Ottone 49,5 mm 156 g - 5,50 oz 117,00

MBUL Standard Alluminio 44,5 mm 33,5 g - 1,18 oz 102,00

MOBUL Standard Ottone 44,5 mm 94,4 g - 3,32 oz 117,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne

MBULOP-BK MOBULOP-BR

B
U

L

Codice Descrizione Materiale Capacità Peso Prezzo €

PADBULS Standard Alluminio + 0,5 / + 1 12,3 g - 0,43 oz 30,00

PADOBULS Standard Ottone + 0,5 / + 1 43 g - 1,51 oz 36,00

PADSTIT Tactical Alluminio +2 19,3 g - 0,68 oz 36,50

Pad

PADBULS-OR PADSTIT-SA

Pulsante di sgancio maggiorato

PSTI-BK PSTI2011C-RE

Codice Descrizione Peso Prezzo 
€

PSTI
Viti M3 e 4-40 UNC incluse, 

per il montaggio è necessario 
forare il pulsante originale

1,1 g - 0,3 oz 24,50

PSTI2011C Meccanismo incluso 6,6 g - 0,39 oz 63,00
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Staffa (Sas II UR Open)

Codice Descrizione Ottiche Peso Prezzo €

AINVBUL Staffa inverted C-More SR,ASRS,CSR,ASR 54,2 g - 1,91 oz 120,50

AMDBUL Staffa laterale Mini red dot* 52 g - 1,83 oz 115,00

*Note: per la lista dei red dot compatibili vedi pagina 11

AMDBUL-BL AINVBUL-RE

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXBULA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXBULB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine (Sas II SL)

Molle a pa-
gina: 143

B
U

L
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L

Tipo A Tipo B

Poggiadito
pagina: 11
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Bul M5

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXKIA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXKIB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

PADBULS-OR PADSTIT-SA

Codice Descrizione Materiale Capacità Peso Prezzo €

PADBULS Standard Alluminio + 0,5 / + 1 12,3 g - 0,43 oz 30,00

PADOBULS Standard Ottone + 0,5 / + 1 43 g - 1,51 oz 36,00

PADSTIT Tactical Alluminio +2 19,3 g - 0,68 oz 36,50

Pad
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Tipo A Tipo B
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Codice Descrizione Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MBM5S Standard Alluminio 44,5 mm 27,7 g - 0,97 oz 102,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonna

MBM5S-BK

Molle
Bul sas II - Bul M5

Codice Lb Prezzo €

COLTR-6 6 9,00

COLTR-7 7 9,00

COLTR-8 8 9,00

COLTR-9 9 9,00

COLTR-10 10 9,00

COLTR-11 11 9,00

COLTR-12 12 9,00

COLTR-13 13 9,00

COLTR-14 14 9,00

COLTR-15 15 9,00

COLTR-16 16 9,00

COLTR-17 17 9,00

COLTR-18 18 9,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

COLTC-16 16 6,00

COLTC-17 17 6,00

Molle cane

Codice Tipo caricatore L.Magazine Prezzo €

MSTI120 STI  and clones 120 mm 9,00

MSTI140 STI  and clones 140 mm 9,00

MSTI170 STI  and clones 170 mm 9,00

Molle caricatore 2011 e cloni
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Canik

TP9 Sfx

C
A

N
IK

Codice Prezzo €

GRIPCTP9S 19,50

Grip adesivo	

GRIPCTP9S

Codice Peso Prezzo €

TIRCAK 4,2 g - 0,14 oz 27,00

Leve di armamento

TIRCAK-BK

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Peso Prezzo €

PCTP9 0,6 g - 0,02 oz 24,50 PCTP9-RE

C
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A

N
IK
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Contrappeso		

CALCAK-BK

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCAK Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTCAK Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Piastrine a coda di rondine
Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCTP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCTP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

C
A

N
IK

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTP9SF Alluminio 44,5 mm 23,1 g - 0,81 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonna

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD2CAK Si + 2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO Si + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADTP9EC Si + 4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

Poggiadito
Pagina: 11

MTP9SF-SA

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

CKSFR-15 15 9,00

CKSFR-16 16 9,00

CKSFR-17 17 9,00

CKSFR-18 18 9,00

PADTP9EC-REPAD2CAK-BKPADEO-BL

C
A

N
IK

Tipo A Tipo B
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TP9 Elite combat

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTP9ECT Alluminio 39,5 mm 13,4 g - 0,47 oz 92,00

Minigonna

Canik

MTP9ECT-BK

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD2CAK Si + 2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO Si + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADTP9EC Si + 4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PADTP9EC-REPAD2CAK-BKPADEO-BL
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Codice Descrizione Peso Prezzo €

CAKV6MI Minor -  13,5 x1 SX 30,5 g - 1,05 oz 92,00

Note: Per un corretto funzionamento utilizzare con guidamolla e 
molle Tonis System

Compensator

Contrappeso		

CALCAK-BK

CAKV6MI-BK

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCAK Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTCAK Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMTP9 Acciaio 23,2 g - 0,81 oz 25,00 GUMTP9

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

CKR-12 12 9,00

CKR-13 13 9,00

CKR-14 14 9,00

CKR-15 15 9,00

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCTP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCTP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Peso Prezzo €

PCTP9 0,6 g - 0,02 oz 24,50 PCTP9-RE
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Poggiadito
pagina: 11

Tipo A Tipo B
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Canik

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MTP9SF Alluminio 44,5 mm 23,1 g - 0,81 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonna

MTP9SF-SA

TP9 Sf Tungsten

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD2CAK Si + 2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO Si + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADTP9EC Si + 4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PADTP9EC-REPAD2CAK-BKPADEO-BL
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Contrappeso		

CALCAK-BK

Piastrine a coda di rondine

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCAK Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTCAK Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Guidamolla
Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMCSFX Acciaio 38,1 g - 1,34 oz 25,00
GUMCSFX

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCTP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCTP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Codice Prezzo €

GRIPCSF 19,50

Grip adesivo	

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

CKSFR-15 15 9,00

CKSFR-16 16 9,00

CKSFR-17 17 9,00

CKSFR-18 18 9,00

GRIPCSF C
A

N
IKC

A
N

IK

Tipo A Tipo B

Poggiadito
pagina: 11
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Canik

TP9 Sfx Mod 2
Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

 MTP9SFX2 Alluminio 39,5 mm 14,2 g - 0,50 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonna

MTP9SFX2-BK

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD2CAK Si + 2 - 14,4 g - 0,50 oz 26,00

PADEO Si + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PADTP9EC Si + 4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

Pad

PADTP9EC-REPAD2CAK-BKPADEO-BL
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Codice Prezzo €

GRIPCSFX2 19,50

Grip adesivo	

Contrappeso		

CALCAK-BK

Piastrine a coda di rondine

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALCAK Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTCAK Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMCSFX Acciaio 38,1 g - 1,34 oz 25,00 GUMCSFX

Poggiadito
Pagina: 11

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXCTP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXCTP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Pulsante di sgancio maggiorato

Codice Peso Prezzo €

PCTP9 0,6 g - 0,02 oz 24,50

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

CKSFR-15 15 9,00

CKSFR-16 16 9,00

CKSFR-17 17 9,00

CKSFR-18 18 9,00

PCTP9-RE

GRIPCSFX2 C
A

N
IKC

A
N

IK

Tipo A Tipo B
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Springfield Armory

Pad

Codice Materiale Caliber Larghezza Peso Prezzo €

MHS Alluminio 9 mm / 40 S&W 43,5 mm 25,8 g - 0,91 oz 88,00

MHST Alluminio 9 mm / 40 S&W 39,5 mm 25 g - 0,88 oz 92,00

MHS45 Alluminio 45 A.C.P. 44,5 mm 21,5 g - 0,75 oz 88,00

MHS45T Alluminio  45 A.C.P. 40,5 mm 20,8 g - 0,73 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System

Minigonne
MHS-RE MHST-BK

PADHSS-BL

M
o
lla

FI
E
L
D
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R
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S

Codice Minigonna Caliber Capacità Peso Prezzo €

PADHSS Si 9mm / 40 S&W + 0,5 11,1 g - 0,39 oz 36,50

PADHSS45 Si 45 A.C.P. + 0,5 10 g - 0,35 oz 36,50

Hs
XD-M 4.5 / 5.25 XD-M 4.5 / 5.25

HS 9
HS 5.25

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMXDM Acciaio 23,2 g - 0,81 oz 25,00 GUMXDM



153

Contrappeso

CALXDM-BK

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALXDM Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

Codice Descrizione Peso Prezzo €

HSXDMV6 Minor, calibro 9 32,6 g - 1,14 oz 92,00

HSXDMV6-BK

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXDMA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXDMB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Piastrine a coda di rondine (modello 4.5”)

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXDM525A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXDM525B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Piastrine a coda di rondine (modello 5.25”)

M
o
lla

FI
E
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D
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Compensatore

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXHSSF19A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXHSSF19B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Piastrine a coda di rondine (modello HS SF19 4.5’’)

Tipo A Tipo B

Tipo A

Tipo A Tipo B

Tipo B

Poggiadito
pagina: 11
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Molla sicura percussore
Codice Prezzo €

MSHS 6,00

Molla sear
Codice Descrizione Prezzo €

MSUHS Ultrasoft 6,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

HSR-11 11 9,00

HSR-12 12 9,00

HSR-13 13 9,00

HSR-14 14 9,00

HSR-15 15 9,00

HSR-16 16 9,00

Molle percussore

Codice Lb Prezzo €

HSP-3 3 6,00

HSP-4 4 6,00

Contromolla percussore

Codice Prezzo €

CHSP 6,00

Codice Prezzo €

GRIPHSSF19 19,50

Grip adesivo Molla grilletto

Codice Lb Prezzo €

MGHS - 6,00

M
o
lla

FI
E
L
D

 A
R

M
O

R
Y
 -

 H
S

A
R

S
E
N

A
L
 F

IR
E
A

R
M

S



155

Arsenal Firearms

Strike One / Strike One speed
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MSK-BK

Minigonna

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MSK Alluminio 43 mm 25,5 g - 0,89 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System “PAD2SK”

Codice Materiale Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PADSKS Alluminio + 2 No 27,8 g - 0,98 oz 36,50

PAD2SK Alluminio + 2 Si 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO Alluminio + 2 No 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD4SK Alluminio +4 Si 20,5 g - 0,72 oz 45,00

Pad
PADSKS-BL PAD2SK-OR PADEO-BL PAD4SK-RE
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Codice Peso Prezzo €

GUMARSK 39,5 g - 1,39 g 25,00

Guidamolla (Acciaio)

Codice Lb Prezzo €

AFR-14 14 9,00

AFR-15 15 9,00

AFR-16 16 9,00

Compatibilità: Strike One (Ergal, 
Speed, Nitro) Mark II

Molle di recupero

GUMARSK

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXSK3A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSK3B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Coda di rondine: Larghezza 6,72 mm

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXSK2A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSK2B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Coda di rondine: Larghezza 11,70 mm

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXSKA A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSKB B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Coda di rondine larghezza 11,85 mm

Tipo A Tipo B

Tipo A Tipo B

Tipo A Tipo B
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MSK-BK

Minigonna

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MSK Alluminio 43 mm 25,5 g - 0,89 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni Systems “PAD2SK” e “PAD4SK”

Arsenal Firearms

Mark II
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Codice Materiale Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PADSKS Alluminio + 2 No 27,8 g - 0,98 oz 36,50

PAD2SK Alluminio + 2 Si 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO Alluminio + 2 No 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD4SK Alluminio +4 Si 20,5 g - 0,72 oz 45,00

Pad
PADSKS-BL PAD2SK-OR PADEO-BL PAD4SK-RE
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXSK3A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSK3B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Coda di rondine: Larghezza 6,72 mm

Codice Peso Prezzo €

GUMARSK 39,5 g - 1,39 g 25,00

Guidamolla (Acciaio)

Codice Lb Prezzo €

AFR-14 14 9,00

AFR-15 15 9,00

AFR-16 16 9,00

Compatibilità: Strike One (Ergal, 
Speed, Nitro) Mark II

Molle di recupero

GUMARSK

Codice Descrizione Peso Prezzo €

AFV6MI Minor, caliber 9mm 32,6 g - 1,14 oz 92,00

AFV6MI-BK

Compensatore

A
R

S
E
N

A
L
 F

IR
E
A

R
M

S

Tipo A Tipo B
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Arsenal Firearms
Strike One Speed Ergal Pro
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Minigonne

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYMAFEPOP Polimero 54 mm 21,1 g - 0,74 oz 75,00

PYMAFEPS Polimero 44,2 mm 17,1 g - 0,60 oz 73,00

PYMAFEPIDPA Polimero 41,3 mm 14 g - 0,49 oz 71,00

Note: Compatibile solo con pad Toni Systems “PAD2SK” e “PAD4SK”

PYMAFEPOP PYMAFEPS PYMAFEPIDPA

Codice Materiale Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PADSKS Alluminio + 2 No 27,8 g - 0,98 oz 36,50

PAD2SK Alluminio + 2 Si 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO Alluminio + 2 No 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD4SK Alluminio +4 Si 20,5 g - 0,72 oz 45,00

Pad

PADSKS-BL PAD2SK-OR PADEO-BL PAD4SK-RE
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXSK3A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSK3B B
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

Note: Coda di rondine: larghezza 6,72 mm

Codice Peso Prezzo €

GUMARSK 39,5 g - 1,39 g 25,00

Guidamolla (Acciaio)

Codice Lb Prezzo €

AFR-14 14 9,00

AFR-15 15 9,00

AFR-16 16 9,00

Compatibilità: Strike One (Ergal, 
Speed, Nitro) Mark II

Molle di recupero GUMARSK

Codice Descrizione Peso Prezzo €

AFV6MI Minor, caliber 9mm 32,6 g - 1,14 oz 92,00

AFV6MI-BK

Compensatore
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Arsenal Firearms

Strike Open

PYMAFEPOP PYMAFEPS PYMAFEPIDPA

Minigonna

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

PYMAFEPOP Polimero 54 mm 21,1 g - 0,74 oz 75,00

PYMAFEPS Polimero 44,2 mm 17,1 g - 0,60 oz 73,00

PYMAFEPIDPA Polimero 41,3 mm 14 g - 0,49 oz 71,00

Note: Compatibile solo con pad Toni Systems “PAD2SK” e “PAD4SK”
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Codice Peso Prezzo €

GUMARSK 39,5 g - 1,39 g 25,00

Leve di armamento

Codice Lb Prezzo €

AFR-14 14 9,00

AFR-15 15 9,00

AFR-16 16 9,00

Compatibilità: Strike One (Ergal, 
Speed, Nitro) Mark II

Molle di recupero

Codice Descrizione Peso Prezzo €

AFV6MI Minor, caliber 9mm 32,6 g - 1,14 oz 92,00

AFV6MI-BK

Compensatore
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Codice Materiale Capacità Minigonna Peso Prezzo €

PADSKS Alluminio + 2 No 27,8 g - 0,98 oz 36,50

PAD2SK Alluminio + 2 Si 15,5 g - 0,54 oz 26,00

PADEO Alluminio + 2 No 17,7 g - 0,62 oz 28,00

PAD4SK Alluminio +4 Si 20,5 g - 0,72 oz 45,00

Pad
PADSKS-BL PAD2SK-OR PADEO-BL PAD4SK-RE
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Codice Materiale Minigonna Capacità Peso Prezzo €

PAD0HK9 Alluminio No + 0 5,5 g - 0,19 oz 25,50

PADHK9 Alluminio No + 2 22,6 g - 0,79 oz 36,50

PAD2HKVP9 Alluminio Si + 2 19,2 g - 0,67 oz 36,50

Pad

PADHK9-BL PAD2HKVP9-RE
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Minigonna
Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MHKVP9 Alluminio 39,5 mm 25,5 g - 0,89 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System “PAD2HKVP9”

MHKVP9-BK

Heckler & Koch VP9 - Sfp9

PAD0HK9-RE
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXVP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXVP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

HKRC-12 12 9,00

HKRC-13 13 9,00

HKRC-14 14 9,00

HKRC-15 15 9,00

Contrappeso		

CALHKVP9-BK

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALHKVP9 Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTHKVP9 Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMHKVP9 Acciaio 23,2 g - 0,81 oz 25,00 GUMHKVP9
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Poggiadito
Pagina: 11

Codice Prezzo €

GRIPHKVP9 19,50

Grip adesivo

GRIPHKVP9

Tipo A Tipo B
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Walther

Q5 Match SF

Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GWQ5M3D X3D Si Alluminio 53 g -1,86 oz 108,00

PYGTRWQ5M Track grip Si Polimero 18,7 g - 0,65 oz 89,00

Note: viti non incluse

Guancette

GWQ5M3D-RE PYGTRWQ5M-BK
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Minigonna
Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MWQ5M Alluminio 44,5 mm 18 g - 0,63 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System  (Codice: PADWQ5M)

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PADWQ5M Si + 1,5 - 12,6 g - 0,44 oz 36,50

PADEO No + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

Piastrine optic ready

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXWPQ5A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS,                           
Sig Romeo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXWPQ5E E
Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig 
Romeo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 

1x22x26
78,00

MWQ5M-BK

PADWQ5M-SI PADEO-BL
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Tipo A Tipo E
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Codice Descrizione Minigonna Materiale Peso Prezzo €

GREXZ13D X3D Grip Si Alluminio 72 g - 2,53 oz 99,00

Guancette

Arex

Rex Zero 1

A
R
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X

GREXZ13D-BK
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Minigonna

Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MREXZ1 Alluminio 44,5 mm 21,7 g - 0,47 oz 92,00

Note: Compatibile solo con guancette Toni System (Codice: GREXZ13D)

Codice Minigonna Capacità Lunghezza totale Peso Prezzo €

PAD2REX Si +2 - 14,4 g - 0,50 oz 36,50

PAD4REX Si +4 141 mm 20,5 g - 0,72 oz  45,00

PADEO Alluminio + 2 - 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

PAD4REX-REPAD2REX-BK

A
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REXZ1V6-BK

MREXZ1-BK

PADEO-BL

Codice Descrizione Peso Prezzo €

REXZ1V6 Minor 25,8 g - 0,91 oz 117,00

Note: Guidamolla incluso / Molla non inclusa

Compensator
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Codice Minigonna Materiale Capacità Peso Prezzo €

PAD0MP9 No Alluminio + 0 5,5 g - 0,19 oz 25,50

PAD2MP9 No Alluminio + 2 22,8 g - 0,80 oz 36,50

PAD2MP9M Si Alluminio + 2 14 g - 0,49 oz 36,50

Pad

Smith & Wesson - MP9

PAD0MP9-BL PAD2MP9-RE
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Codice Materiale Larghezza Peso Prezzo €

MSWMP9 Alluminio 39,5 mm 12,1 g - 0,42 oz 92,00

Note: Compatibile solo con pad Toni System PAD2MP9M

Minigonna

MSWMP9-BK

PAD2MP9M-SI
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Codice Tipo Descrizione Prezzo 
€

OPXSWMP9A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXSWMP9B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 
3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Piastrine a coda di rondine

Contrappeso		 Contrappeso		

CALSWMP9-BK

Codice Materiale Peso Prezzo €

CALSWMP9 Alluminio 33 g - 1,16 oz 48,00

COTSWMP9 Ottone 112 g - 3,95 oz 68,00

Guidamolla

Codice Materiale Peso Prezzo €

GUMSWMP9 Acciaio 25,4 g - 0,89 oz 25,00 GUMSWMP9

Molle di recupero

Codice Lb Prezzo €

SWR-11 11 9,00

SWR-12 12 9,00

SWR-13 13 9,00

SWR-14 14 9,00

SWR-15 15 9,00
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Poggiadito
Pagina: 11

Codice Prezzo €

GRIPMP92C 19,50

Grip tape	

Tipo A Tipo B
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Sig Sauer P226
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Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GSP226 modello X3D Alluminio 94,4 g - 3,32 oz 115,00

Note: viti non incluse

Guancette

Codice Compatibilità Capacità Peso Prezzo €

PADP226 P226 + 1,5 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PADEO P226 + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

GSP226-SI

PADP226-RE PADEO-BL
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Codice Compatibilità Peso Prezzo €

GUMS226 P226 38,8 g - 1,36 oz 25,00

Guidamolla in acciaio

GUMS226

Codice Lb Prezzo €

SSPR-10 10 9,00

SSPR-11 11 9,00

SSPR-12 12 9,00

SSPR-13 13 9,00

SSPR-14 14 9,00

Molle di recupero

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo 
€

OPXS226A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXS226B B Toni System ZR series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Romeo 
3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Tipo A Tipo B
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Sig Sauer X FIVE
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo 
€

OPXS226X5A A Burris fast fire 2-3-4, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Ro-
meo 1, Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXS226X5B B Toni System ZR-ZT series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Tipo “A” Tipo “B”
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Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GSP226X5 X3D grip Alluminio 94,8 g - 3,34 oz 108,00

PYGTR226X5 Track grip Polimero 25,3 g - 0,89 oz 109,00

Note: viti non incluse

Guancette
PYGTR226X5-BKGSP226X5-SI
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Codice Compatibilità Capacità Peso Prezzo €

PADP226 P226 + 1,5 15,7 g - 0,55 oz 36,50

PADEO P226 + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

PADP226-RE PADEO-BL

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

 GUMS226X5 P226 X5 38,8 g - 1,36 oz 25,00

Guidamolla in Acciaio

GUMS226X5
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Sig Sauer P320 - P250
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Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo 
€

OPXS226A A Burris fast fire, Eotech MRDS, Jpoint  RMD, Leupold DeltaPoint Pro, Shield SMS-RMS, Sig Romeo 1, 
Vortex Viper, Vortex Venom, Vector Ottiche SCRD-35 Frenzy 1x20x28 78,00

OPXS226B B Toni System ZR-ZT series, C-More RTS2 - STS,  Meosight III, MeoRosso,Trijicon RMR - SRO, Sig Ro-
meo 3, Benthley TSX6, Vortex Razor, Holosun HS407-507c, Vector Ottiche SCRD-36 Frenzy 1x22x26 78,00

Tipo A Tipo B
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Codice Compatibilità Capacità Peso Prezzo €

PADP320 P320 (full) + 1,5 23,7 g - 0,83 oz 36,50

PAD320FC P320FC (full - compact) + 1,5 21,8 g - 0,76 oz 36,50

PADEO P226 + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

GUMS320 P320 37,9 g - 1,36 oz 25,00

Guidamolla in Acciaio

GUMS320

Codice Compatibilità Prezzo €

GRIP320C P250 - P320 Compact 19,50

GRIP320F P250 - P320 Full size 19,50

GRIP320XR P250 - P320 XR 19,50

Grip adesivo	

GRIP320CGRIP320XR

PADP320-BL

Codice Lb Prezzo €

SSPR-10 10 9,00

SSPR-11 11 9,00

SSPR-12 12 9,00

SSPR-13 13 9,00

SSPR-14 14 9,00

Molle di recupero

PADEO-BL
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Sig Sauer P320 X FIVE

S
IG

 S
A

U
E
R

Piastrine a coda di rondine

Codice Tipo Descrizione Prezzo €

OPXS320XCH H Toni System ZR-ZT series, Burris fast fire 2-3-4, Eotech MRDS, Sig Sauer Romeo 3, 
Benthley TSX6, Vortex Razor, Vortex Viper, Vortex Venom, C-MORE RTS2 -STS2,  78,00
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Codice Compatibilità Capacità Peso Prezzo €

PADP320 P320 (full) + 1,5 23,7 g - 0,83 oz 36,50

PAD320FC P320FC (full - compact) + 1,5 21,8 g - 0,76 oz 36,50

PADEO P226 + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad

Codice Compatibilità Peso Prezzo €

GUMS320 P320 37,9 g - 1,36 oz 25,00

Guidamolla in Acciaio

GUMS320

Codice Prezzo €

GRIP320 19,50

GRIP320XR 19,50

Grip tape	

GRIP320 GRIP320XR

PADP320-BL

Codice Lb Prezzo €

SSPR-10 10 9,00

SSPR-11 11 9,00

SSPR-12 12 9,00

SSPR-13 13 9,00

SSPR-14 14 9,00

Molle di recupero

PADEO-BL
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Codice Capacità Peso Prezzo €

PADXCAL + 1,5 23,4 g - 0,82 oz 36,50

Base pad
Grand Power X-Calibur

Phoenix Redback

PADXCAL-BK

Codice Descrizione Materiale Peso Prezzo €

GFKV Vybram Alluminio 56,6 g - 1,99 oz 160,00

Note: Viti incluse

FK Brno

Guancette

GFKV-BK

Codice Descrizione Viti Materiale Peso Prezzo €

GPHVL Vybram Si Alluminio 49 g - 1,72 oz 83,00

GPH3DL X3D No Alluminio 66,9 g - 2,35 oz 108,00

Guancette
GPH3DL-RE GPHVL-BL

X
-C

a
lib

u
r 

/ 
FK

B
rn

o
 /
 P

h
o
e
n
ix

Codice Compatibilità Capacità Peso Prezzo €

PADEO Phoenix Redback + 2 17,7 g - 0,62 oz 28,00

Pad PADEO-BL
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